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. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO §.p.A. ;

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Bartisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbanc) - Fax 0597794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n®° di iscrizione al Registro delle Jmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitalc Socialc versato: € 8.381 381,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO ) ‘
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVD DATA COD.CASSA COD.CASSA . IMPORTQO ORDINATIVOD .I‘
2018 1.861 28/11/2018 8.879,37|

IL CASSIERE CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO di Caretta Cosimo D.& Francesco i

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: o
via Lago di Pergusa, 74 :

v

74100 TARANTO (TA)

Partita IVA: 02230020733 C.F. 02230020733 ; i

CC 13.07.0001; i 10

DICONSI EURO: ottomilaottocentosettantanove e 37 / 100 1 .

i &

' PAGAMENTO: Bonifico '
‘ BANCA POPOLARE DI PUGLIA E . . IBAN: IT19D0538515806000000127273

it CAUSALE DEL PAGAMENTO

- | Dac. n° 1623/18 del 23/08/2018

e at watiaf

PAGAMENTO FATTURE N.

'1106/01 CIG Z8F1940CD1, 1499/18 CIG Z1C241313F, 1557/18 CIG
ZB0246289B8, 1604/18.CIG ZBE248D2AC, 1623/18 CIG ZEB24B0OAEB

. IMPORTO LORDO 8.879,37 | 7

. N Il
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**¥* TESORERIA E CASSA **¥*x INQUIRY ORDINATIVI E CARTE CONTABILI DI USCITA

ENTE 9601/ 1t AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TARANTG S.P. ES.FIN. 2018

ORDINATIVO N. 1861, - RES/COM
IMPORTG ORIGINARIOC IMPORTO ESEGUITO
B8.879,37 8.879,37
suB . 1
ESEGUITO 4.12.2018 CODICE, FISCALE/P.IVA
MODALITA® . 53 BONIFICO .
IMPORTO _, 8.879,37 BOLLO ESENTE

BENEF/OBBLIG. CARETTA SNC
DESCR. OPERAZIONE.FT 1106/01 CIG Z8F1940CD1,1499/18 CIG

CONTO CORR. . - 87 P
VALUTA ENTE 04.12.2018 DT REGOLAMENTO ©6.12.2018
’ FIL 9601 N.FPDL 11 N.TRX 218
N® SCT: 355195285 TRANSACTION ID: Al03360452501030481580115800I1T
IBAN BENEF. : IT19D0538515806000000127273

¥k TESORERIA E CASSA *x*x INQUIRY ORDINATIVI E CARTE CONTABILI DI USCITA

ENTE 9601/ 1 AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TARANTO S.P. ES.FIN. 2018

ORDINATIVO N. 1861 RES/COM

SUB 1

CAUSALE FT 1106/01 CIG Z8F1940CD1,1499/18 CIG

DESCR. AGG. Z1C241313F,1557/18 CIG Z80246289B 1604/18 CIG ZBEZ

48D2AC, 1623/18 CIG ZEBZ24BOAER
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800003140250 Codice Fiscale: 02230020733
Identificativa Pagamento: 1861 Data Inserimento: 28/11/2018 - 16:19
Importo: 8879,37 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: =~ AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossiene - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusiene del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Giusepps Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle impresa di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002
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- ey AUTORIZZATA
AUTOCARROZZERIA co_L 3 AGD. 701§
; ﬁ: \ PR Presidenle B =
o : e ‘@* VP Vice Presidenta 0
: : : CA  Consiglieni di Amministazione (3
" DG Direttore Gensrale O
_L_ DA DimtoeAmrimibiafe O
e R oo A UAP Appalt/ Contat a
GLASSDRIVE® e UCH CommercalaMarketng 1
Sede: via Lago di pergusa, 74 Seda: 099.7761824 Hgg mgg;m g
Succursale: via Cesare Battisti, 5750 Fax: 099.7761861 WS v e toues =
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451 o S =
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186 AM.A.T. S.P.A. UM Manutonzions /Teemica 0
URY Risorse {imana |
www.carrozzeriacaretta.com UAG Affad Con. PPRR.SINISTRI O
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com VIA C. BATTISTI, 657RAG Uffiio Ragioneria ]
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com 74121 TARANTO SJO Stali Quafita O TA
Sad mnatanin [
RSP RSFP. O
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIO KM
CX032XG IVECO BUS AZ522 BREDA MENARINI
PARTITA IVA CODICE FISCALE CLIENTE TIPO COCUMENTC N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 | FATTURA 1623/18 | 23/08/2018
COD. PAG. | PAGAMENTO BANCA D'APPOGG|O PAGINA
Bonifico Bancario BANCA POROLARE PUGLIA E BASILI
NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVIZI UM | QUANTITA' | PREZZO UNIT. %SC, TOTALE ClL
S/R AGCESSORI PARTE ANTERIORE PER NR
RIQUADRATURA
SALDATURA STAFFE DI SOSTEGNQ INTERNE |NR
DITUTTI
GL! ACCESSORI PARTE ANTERIORE E NR
VERNIGIATURA DELLE
STESSE NR
RIPRISTINO PATTINA SOTTOPARABREZZA NR
CON RESINA
KIT RESINA NR 1,00 80,00 80,00 22
S/R PARAURTI POST. PER RIPARAZIONE E NR
VERN.
RIPARAZIONE E VERNICIATURA CANTONALE [NR
POST. DX )
SOST. SCOCCA ANT. DX DA VOI FORNITAE NR
VERN.
SOST. SCOCCA ANT. SX DA VOI FORNITA E NR
VERN.
SOST. PROIETTORE DX DA VOI FORNITO NR
SOST. PROIETTORE SX DA VOI FORNITO NR
SOST. VASCHETTA TERGI DA VOI FORNITA NR
SOST. SERRATURE DA VOI FORNITE NR
SOST. PANNELLI LAT. £ VERN. DA VOI FORNITI | NR
USATI
SOST. SCROCCHETTI LAT. E VERN. DA VOI NR
FORNITI US.
Manodopera carrozzeria HR 78,83 26,00 2.049,58 22
Materiali di uso e consumo HR 1,00 632,87 632,87| 22
Smalt. Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale NR 1,00 38,00 38,00 22
IMPONIBILE IVA +-ART. 15 SPESE VARIE SCONTO Corrispettivo Pagato Corrispettive non Pagato
C.L. IMPONIBILE VA IVA IMPOSTA Totale Documento
Segue...

| valorl del documanto sono esprasst in EURQ
Ai sensi degli artt, 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini

dello svolgimenio def rapporto commerciala tra noi intercorrente c/o ai fini delfadempirmento deglf obblighi contabili e fiscali, nef pieno rispetto delle
norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceita, correttezza, garantendale, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.
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CARETTA. © 0L <

GLASSDRIVE™

Sede: via Lago di pergusa, 74

Succursale: via Cesare Battisti, 5750

Sede: 099.7761824

Fax: 099.7761961

CF/P.IVA: 02230020733

Succursale: 099.7791451

74121 TARANTO Cellulare: 337.828186 A.M.A.T- S.P-Aa
www.carrozzeriacaretta.com .
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com VIA C. BATTISTI, 657
Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com 74121 TARANTO TA
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIO KM
CX032XG IWVECO BUS AZ522 BREDA MENARINI 0
PARTITA IVA GCDICE FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 | FATTURA 1623/18 | 23/08/2018
COD. PAG. | PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO PAGINA
Bonifico Bancario BANCA PCHROLARE PUGLIA E BASILI 2
NATURA E QUALITA' DE1 BENI E SERVIZI UM | QUANTITA' | PREZZO UNIT. %SC. TOTALE ClL
AEEEFAENRE AR AR EART AR AR AR AR AT AR ANk adhd NH
PROT. 14961/UT - LAVORO N. 327/2018 NR
CIG. ZEB24B0AEB NR
e AR e o i e v e e o e R o e o A e e o oo R e o o o o e S e e NH
IVA ART. 17TER DPR 633/72 NR
VL
L:w“ EN.N;?'QQQ.Q‘:P
e \'.:_: ________ gt TR
rlx‘r'\ o REGE 6_‘9_,&.60—-2{}13 =
IMPONIBILE WA +-ART. 15 SPESE VARIE SGONTO Corrispettivo Pagato Carrispettivo non Pagato
2.800,45 616,10
clL [MPONIBILE IVA VA IMPOSTA Tolale Documento
22 2.800,45 | IVA 22 616,10
3.416,55

| valor del documento sona espressl in EURG

Al sensi degli artt. 13 ¢ 24 del D.Igs 196/2003 Desidsriamo infarmaria che i dati da Lei forniti, formeranno oggetio di trattamento unicamente af fini
dello svolgimento del rapporto commarciale tra noi intercorrente ¢/o ai fini delf'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle
norme df cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceita, correltezza, garantendol.e, comunqus, il plenc esercizio def Suoi diritll.




POSTA CERTIFICATA: fatturan, 1623/18 del 23/08/2018

) -_Oggetto: POSTA CERTIFICATA: fattura n. 1623/18 del 23/08/2018
Mittente: "Per conto di: caretta@fast-pec.it” <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 23/08/2018 10.24
A: "AMAT SPA" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 23/08/2018 alle ore 10:24:12 (+0200) il messaggio

"fattura n. 1623/18 del 23/08/2018" & stato inviato da "caretta@fast-pec.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20180823102412.04373.483.1.67@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: fattura n. 1623/18 del 23/08/2018
Mittente: "caretta" <caretta@fast-pec.it>
Data: 23/08/2018 10.24

A: "AMAT SPA" <amat@pec.amat.ta.it>

Buongiorno,
invio fattura di riparazione riferita al veicolo n. §22 tg.CX032XG

CORDIALI SALUTI

CARETTA

— Allegatt:
daticert.xm| 793 bytes
postacert.em!| 66,1 kB
FATTURA N. 1623.18 DEL 23.08.2018.PDF 46,7 kB

1di1 23/08/2018 10.40
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Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com VIA C. BATTISTI B57RAG Uffico Ragioneria O
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacarstta.com 74121 TAHANTO S’E‘Q E}a’ fi Qualita 0O TA
) nAing I bl
RSP RSPP (]
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIO KN
~CX032XG IVECO BUS AZ522 BREDA MENARINI 0
PARTITA VA CODICE FISCALE CLIENTE TIFQ DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 : 284 | FATTURA 1623/18 | 23/08/2018
COD. PAG. | PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO PAGINA
Bonifico Bancario BANCA POHOLARE PUGLIA E BASILI : 1
NATURA E QUALITA' DEI BEN] E SERVIZI UM | QUANTITA' PREZZO UNIT. w%SC. TOTALE Cl.
S5/R ACCESSORI] PARTE ANTERIORE PER NR
RIQUADRATURA
SALDATURA STAFFE D] SOSTEGNO INTERNE |NR
DI TUTTI
GLI ACCESSORI PARTE ANTERIORE E NR
VERNICIATURA DELLE )
STESSE- NR
RIPRISTINO PATTINA SOTTOPARABREZZA NR
CON RESINA
KIT RESINA NR 1,00 80,00 80,00, 22
S/R PARAURTI POST. PER RIPARAZIONE E NR
VERN.
RIFARAZIONE E VEF{NICIATURA CANTONALE NR
POST. DX
- SOST. SCOCCA ANT. DX DA VOI| FORNITA E NR k
VERN. '
SOST. SCOCCA ANT. 8X DA VOI FORNITAE NR
VERN.
SOST. PROIETTORE DX DA VOI FORNITO NR
SOST. PROIETTORE SX DA-VO! FORNITO NR
SOST. VASCHETTA TERGI DA VOI FORNITA NR
SOST. SERRATURE DA VOI FORNITE NR
SOST. PANNELLI LAT. E VERN. DA VOI FORNITI | NR
USATI
SOST. SCROCCHETT! LAT. E VERN. DA VOI NR
FORNITI US.
Manodopera carrozzeria HR 78,83 26,00 2.049,58| 22
Materiali di uso e consumo HR 1,00 632,87 632,87| 22
Smalt.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale NR 1,00 38,00 38,00 22
IMPONIBILE IVA +-ART. 15 SPESE VARIE SCONTO Corrispettivo Pagato Corrispettivo non Pagato
C.L IMPONIBILE IVA VA IMPOSTA Totale Documento
Segue...

| valori del documento seno espressi in EURO

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Desideriamo Informarla che i dali da Lef fornili, formeranno oggetito df rrartamento_unicqmente al fini
dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini deladempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto defle
norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi df liceita, correttezza, garantendoLe, comunque, if pieno esercizio def Suoi diritti,



VI1S8TI . .

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE .
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento N
Contr. Rep. n® del _
DATA FIRMA DEL RESPONSASBILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA'" PERSONALE
Determ. A.D. n° del persupervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documentl e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

verifica conferimento incarico

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA
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Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

www_carrozzeriacaretta.com

Sede: 088.7761824
Fax: 099.7761961

Succursale: 099.7791451

Cellulare: 337.828188

Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com

AM.AT. S.P.A.

VIA C. BATTISTI, 657

Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com 74121 TARANTO TA
STARGA MARCA VEICOLO VEICOLD TELAIO KM
CX032XG IWECO BUS AZ522 BREDA MENARINI 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE GCLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 .284 | FATTURA 1623/18 | 23/08/2018
COD.PAG. | PAGAMENTC BANCA D'APPOGG|O . PAGINA
Bonifico Bancario BANCA POHOLARE PUGLIA E BASILI 2
NATURA E QUALITA' DE! BENI E SERVIZI UM | GUANTITA' | PREZZO UNIT. %S¢, TOTALE cl.
dkdkvrddek Rk kdh ki Rk h kR w kR kAR NH
- PROT. 14961/UT - LAVORO N. 327/2018 NR
CIG. ZEB24BOAEB NR
&**********ir*****************t***********r**t***t* NR
VA ART17TER DPR 633/72 NR
Tk
Wl Tn e e AHVIATIA
IMPONIBILE VA +-ART. 18 SPESE VARIE SCONTO Comispettivo Pagato Corispeltivo non Pagato
2.800,45 616,10
c.l IMPONIBILE IVA VA IMPOSTA Totale Documento
22 £~} 280045 | VA 22 616,10
‘. 3.416,55

| valori de! documento sono espresst in EUHO‘

Ai sensidegii artt. 13 e 24 del D. lgs 196/2003 Desideriame informarla che i dali da Lei forniti, formeranno cggetto di trattamento unicamente al fin
dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente ¢/o ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispstio delle
norme df cur alla legge indicata, rispettando | principi di liceita, corretiezza, garantendole, comunque, il pienc esercizio dei Suoi diritti.




VISTI : -

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

*

Contr. Rep. n°® del
DATA FIRMA DEL. RESPONSARBILE s
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n* del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in faftura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / A\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
L 9 per supervisione
IDRESP. UNITA' CONTABILIKA/E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRI@ [ \
O UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FF.M,

Data scadenza pagamento

Df.gA[]” 2018 FIRMA DgL EiPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL E?PONSABILE
25 077, 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: g
verifica conferimento incarico 1
\
Conferimento del .........ccocouveeeennnn . Prot.....ccc.c...ovvevrinn.s f/
IL CAPQO UNITA' AA.GG. E PP.RR. I
DATA FIRMA \




Azlanda per la Mobilita nell’Area di Tarante

~
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 522

SEZIONE 1

/'
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. l %,?) \5 ’
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina \f C 5@08 | O{ .OK \g —_
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede = ,
del riparatore v 0 4 D?' ng \8 ’-:.J
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I" della procedu-
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “lllI” q - .\f j
della procedura) \/ c 8 19 /{ -0?‘ \g E'}
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura) v 0 /{496| ’2‘2%\8 <>J
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus \/ O 363/3 ?; 057 tg g‘/
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI -
8. *“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le %\/
modalitd descritte al punto VI della procedura \/ O 7 g5 O? B
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattualf” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) )
10. Altri documenti:
DEessA v < /LO? P SUAWAS
iz v o | 40 </
firma ’ Data Note:
Controllo eseguito da: J | 25 07T 2018

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr.fattura: |53 | Data fattura: M/@/{g Importo: Wﬁf—
7 —+ 7
NOTE: ‘ s

Al

.

Capo Unita Tecnica:

firma [

Data

25 01T, 2018

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controflo documentazione” I Data: 15/12/2017 l Rev: 02 I

pag. 1



MITTENTE: DITTA, DIPENDENZA, DOMICILIO O RESIDENZA, P, IVA, COD, FISCALE
N

AUTOCARROZZERIA CARETTA s.n.c.
Sede: Via Lago di Péfgusa, 74
Suce.. Via Cesaré Bajlist, 5750
74121 Taranlot -
PIVA 02230020733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) 0.p.8 472 det 14.08.1996 - D.p.8. 696 del 21.12.1996

N.SQS,ZL defZﬁQ&/Zf d

amezzo: OJ mittente O vettore &desn’natario

DESTINATARIO: DITTA, DIPENDENZA, DOMICILIO O RESIDENZA, P. VA, COD. FISCALE

LUOGO DI DESTINAZIONE [se diverso dall'Indirizza del destinatario)

A SPA

A S PA-

G BROTUST

& C B sy

FTRASPORTO

Oin conto

/]
DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd)

del [ asaldo

IMPORTO I

Vs, ardine

ROOBUS . B27

& (X OBRXG
/I

/
/
/
/
// Ly LT
<

.

ASPETIOE |ons;i|=.| BRI N.CoLL PESDKG. PORTO /
AVUTSTA- OTAfE
E_ N destinatario | PAREDRADEL AR i L COND! —-{
onsegna o inizio trasporto 2 mezzo  ——————
gnaot P mittente o L
A
g | 1] |
;Q: 1 | | | |
-
ML Z.2p3g o™
i,
ANNOTAZIONI - VARIAZIONI U I FIRMA DEL DESTINATARIO

ModiHfile 2607coazo

{*} Sola 1n caso di utilizzo in sostituziene della certificazione fiscale



.
e |
' ‘DICHIARAZION]
ai sensi dell’art, 30 della Legge 277474, dolr'~rt 1 dal .M, 13/2/79, ¢eMa Lr-ge132/1937 .
e D.D. 22/02/06 diel M.nistero teite Infrastrutture e des Trasporn.
. A) TRASPORTC) G COSE IN CONTO PPORRYY .«
FER UN PESO COMPLLSSIVO-A T, 2D CAR'CO SUFer Gk A 1'G 3.500
Il somoscritto, tiafare di ez o'autstrezports oY core In cento proprio
n . dichiara che le seguentt cose sono [*) ¢
O disua proprietd; O daesso elzbarate, tesSrmate, rip2ratz o simil;
(3 da exso prodatie o vendute; O terutein deposita in relazione Al contratto
[n} prese bn cemodato; R did:posito o 2¢ un o lt:.u.tu &t mandato
T presa Inlocazane; - ad acquistare o a vendere. -,
[ " Firma leggibile del tiolare Tmee- - -
(o def sup lecaie Rppresentante)
B TRASPORTO OCCASIONA E DY COSE IN CONTO PROF™ID
PER UN PESO COMPLESSIVO A FiELD CauC0 SUrtuOAE A KG 3.500
Il sottoscritto, titolzra of Hearza o'fzutotrasparts < coza In conta progria
n, . dichizra cha le scquanti case sono [*) :
O -dl sua proprized; O prese in comed=ts; O prezein locazlens;

ecaull "zcano trezporto cccasionate per |2 sasuTnt oo ig s canr

Firma leegibila del tisnipre
{fodelwa b damo 2} -
«

{*) Dichiarare Pipotesi o lz Ipetasi che ricorrona.

M0 - La &7 . vaziane B} va faita snche nel <o o2 ltrasporto, oltre cho ezxoro ocr2nlonzly, edmprenda -

€053 €18 (el N0 [Ta quella previste Awdz loenza e va Quindi gZLUNLa @ Gu2id O CW 243 i2uera A)



o>, Hi)g
PREVENTIVO

WinGCar 10.0 rel.2018.711.0.1 (¢] System Data Softwera 51l

1 valor del documento sono espressi in ELRO

Data di stampa: 08/08/2018
N. 6038 Pagina 1 di 2
Cliente:
A.M.A.T. S.P.A.
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sre:de: 899.776132? VIA C. BATTISTI, 657
Succursale: via Cesare Battisti, 5750 ax: 099.776126
CF/PIVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451 gﬂ,ﬁl T%%??&%O?SS TA
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186 C'FIS
www.carrozzeriacaretta.com Télefono:
Sede: {aranto2@carrozzeriacaretta.com Veicolo:
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com &Icoi0:
AUTOBUS AZ 522 AUTOBUS AZ 522 AUTOBUS AZ 5
Targa: CX023XG 1a immatr.:
Sinistro: 1a Revisione.: Colore: Metallizzata
Numero: del Val.antesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio:
CitazFenta “| Descrizione Pos SR LA YE ME Qta’ Prezzo | %Sc Tetale
S/R ACCESSORI PARTE ANTERIORE PER 11,60 | 10,00 1,00
__________ RIQUADRATURA_ ___________________ 4 ___ | L |l L. SRR S IO
I—SALDATURA STAFFE DI SOSTEGNO 1,00
___________ INTERNEDLTUTTL L. L. S S R
GLI ACCESSORI PARTE ANTERIORE E o [ N Y R TN K[t . I _
___________ VERNIGIATORADELLE "~ "~ 7~ T 0 T T T T S N I
___________ STESSE .| lew |se | | 100 S S I
RIPRISTINO PATTINA 2,00 2,50 1,00
___________ SOTTOPARABREZZACONRESINA _ . ___ | ____|____ 1 ___|.__| U I U S
___________ RITRESINA |l 1wl 8000l " 800
S/R PARAURT! POST. PER RIPARAZIONE 2,00 5,00 1,00
___________ EVEBRN._____
RIPARAZIONE E VERNICIATURA 1,00 3,00
___________ CANTONALEPOST.DX ________________ ) __ .| 4 ___ |
SOST. BCOCCA ANT. DX DA VOI FORNITA 4,00
___________ EVERN. b
SOST. SCOCCA ANT. 8X DA VOI FORNITA 4,00
___________ EVERN. b
___________ SOST. PROIETTOREDXDAVOIFORNITO | | | |
____________ SOST. PROIETTORESXDAVOIFORNITO | | |~ 1
SOST. VASCHETTA TERGI DA VCI
___________ FORNITA |
___________ SOST. SERRATUREDAVOIFORNITE 10 | | |
Costouso dime :
SR LA VE
Totale ore di manodeopera:
Totale Ricambi: ' = + 22%(
Totale Voci Complementari: = +  22%(
Manodop.carrozzeria: X = +  22%{
Manedop.meccanica: X = +  22%/( =
Mater. di consumo: VE X = +  22%( =
_Totale preventivo +IVA )= Continua...

Ai sensi deglf artl. 13 e 24 del D.lgs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno cggetto di trattamento unicamente & fin

delfo svoigimento del rapporlo commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini delladempimento degli obblighi contabili e fiscali,
norme di cut alia legge indicata, rispettando i principi di ficeita, correttezza, garaniendoLe, comunque,

nel pieno rispetto delfe
il pieno esercizio dei Suof diritti,

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accettazione



s AUTORIZZATA P V
Al} Yﬁ ﬂs‘%ﬁﬁ OZZ £ R ] d : wmc;:%ngoia.gii(\!szf ng o
f @ ?? Data di stampa: 08/08/2018
\"aég i3 'H ey N. 6038  Pagina 2 d o
. ‘i u',;
e ot g
¥ [ZRA7 Cliente:
GLASSPRIVE" -
AMAT. S.P.A,
Sede: via Lago di pergusa, 74 S|e:de: 038-;;618214. VIA C. BATTISTI, 657
Suceursale: via Cesare Batfisti, 5750 ax: 099.77619
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451 ;ﬂ,ﬁ“ T%FS?ZT&CS)OTBB TA
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186 C- FIS
www.carrozzeriacaretia.com Té[efono:
Sede; taranto2@carrozzeriacaretta.com Veicolo:
Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com sicolo:
AUTOBUS AZ 522 AUTOBUS AZ 522 AUTOBUS AZ 5
Targa: CX023XG 1a immatr.:
Sinistro: 1a Revisione.: Colore: Metallizzata
Nurnero: del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: ' Telaio:
CitazFonte Descrizione Pos) SR LA YE ME Q.ta" Prezzo | %S¢ Totale
SOST. PANNELLI LAT. E VERN. DA VOI 1,00 3,00 2,00 '
FORNIT! USAT]
SOST. SCROCCHETT! LAT. E VERN. DA 1,00 2,00 2,00
VOI FORNITI US.
Smalt.Rifiuti {1,50%) su Imponibile Totale 1,00 38,00 38,00
Suppl{ “15%)= 4,73 +Fint{ 10%)= 3,00+ 22,00 16,00 35,50] 0,05 P
Compl.: 1,60 ore= 9,33
Costouso dime : 0,00 . 0,00
SR LA VE ME
Totale ore di manodopera: 22,60 16,00 40,83 0,00
Totale Ricambi: = 80,00 + 22%( - 17,60 )= 97,60
Totals Voci Complementari: = 38,00 + 22%( 8,36 )= 46,36
Manodop.carrozzeria: 78,83 x 26,00 = 2.049,58 + 22%( 450,91 )= 2.500,49
Manodop.meccanica: 0,00 x 26,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater.diconsumo: ~ VE 40,83 x 15,50 = | 632,87 + 22%( 139,23 )= 772,10
Totale preventivo 2.80045 +IVA ( 618,10 )= 3.416,55

Ivalori del documento sono espressi in EURQ

Al sensi deghi artt. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati cia Lei forniti, formeranno oggefto di trattamento unicamente ai fini
delio svolgimento del rapporio commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini dell'adempimento degli obbiighi contabili @ fiscali, nel pieno rispetto delle
norme di cuf alla legge indicata, Aspettando i principi di liceit, correltazza, garantendole, comunque, il pieno esercizio del Suoi diritti

Ci riserviamo da ulteriori danni/imprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accettazione
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Azionda por la Mobilitd noll Area di igranto

Taranto 1i 02/08/2018

PROT. 14082 /UT

Spettle
CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI,. 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7791451

OGGETTO: bus n. §22 - Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. 14080 del 02.08.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giorni decomenti dalla data di consegna del bus (coincidente con

quella riportata nel D.D.T. n. 457 del 02.08.2018], preventivo di spesa inerente I'intervento per RIPRISTINO SCOCCA ANT. SX E

DX.

d.

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con 'indicazione di:

n® di riferimento da catalego;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi del quali & prevista la sostituzione;
il n® delle ore occomrenti per manodopera;
il costo orario della manadaopera;
il costo totale per mancdoperq;
il costo totale dell'infervento (manodopera + ricambij + IVA.
Con l'accettazione del bus sono fermalmente accettale anche le seguenti condizionl:
in caso di ritardata consegna det preventivo, rispetto un numero di giomni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritarde da
parte del foritore, I'Azienda procedera all'assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta esterng; 1l bus in
oggetio polrd essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I'AMAT.
garanzia sul'intervento: 1 anno.
penali per rilardafa consegna del veicole rispetto alla data indicata nell'ordine det lavori: pari al 2% dell'importo dei
lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societd aggiudicataria dowrd impiegare ricambi originall. Per I'ufllizo di ricambi equivalenti di primo impianto
dowvrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa; sard comungue facoltd dellAMAT accettare o
rifiutare la proposta di implego di icambi equivalenti,
| lubrificanti e i refligerantl cccorenti per le lavoraziont saranno fomiti dalla societd esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costrutirici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli
automezzi,
A richiesta degli incaricati dell’ AMAT, la societd esecuirice & tenuta a fomire la prova documentale circa |'origine e
la provenienza dei ricambi.
| ricambi usati oggetto di sostifuzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
I icambi usati “di rotazione™ dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’ Area Tecnica dell' AMAT per presa
visione prima della restituzione al proprio fornitore.

| Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18




Clier#e: AM.A.T. S.PA. Targa: CX023XG Pratica N.: 6038

-,

Ogﬁeﬂo: Cliente: AAM.A.T. S.P.A. Targa: CX023XG Pratica N.: 6038

Mittente: "cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com" <cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com>
Data: 08/08/2018 17:25

A: "unitaofficina@amat.ta.it" <unitaofficina@amat.ta.it>

CC: "unitatecnica@amat.ta.it" <unitatecnica@amat.ta.it>

Mittente:

AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC

VIA LAGO DI PERGUSA ,74

74100 TARANTO

Cod.Fiscale: 82230020733

P.IVA: 02230020733

N.B.

I files allegati possono essere di due formati: JPEG per le immagini e PDF per i
documenti.

Per poter visionare il contenuto dei documenti & necessario che sia installato
'ADOBE ACROBAT READER' sul proprio PC.

Generato con WinCar 10.0 rel.2018.711.0.1 - SYSTEM DATA SOFTWARE S.r.1l.
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Cliente: AM.A.T. S.PA. Targa: CX023XG Pratica N.: 6038

-
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Cliente: AM.A.T. S.PA. Targa: CX023XG Pratica N.: 6038
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Cliente: AM.A.T. S.PA. Targa: CX023XG Pratica N.: 6038

—6038_5.JPG

4di7 22/08/2018 12:09



Cliente: A.M.A.T. S.PA. Targa: CX023XG Pratica N.: 6038

—6038_6.JPG —
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Cliente: AM.A.T. S.PA. Targa: CX023XG Pratica N.: 6038
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Cliente: AM.AT. S.PA. Targa: CX023XG Pratica N.: 6038
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— Allegati: _
6038_1.JPG 479 kB
6038_2.JPG 513 kB
6038_3.JPG 372 kB
6038_4.JPG 410 kB
6038_5.JPG 582 kB
6038_6./PG 532 kB
6038_7.JPG 477 kB
Preventivo_6038.pdf 26,6 kB
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) E25ES a5%% -2 c.a.  Direftore Generale
o) en [44 >
:2_ -fg g%&gg%gg%% Eg%z [nQ.M.DiCeCCG
Taranto, 02/08/2018

OGGETTO: DEROGA n. 106 @ CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITADELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI

RICAMBI OCCORRENTI" M
i per AUTOBUS AZ N g5

Premesso che:
- il bus in oggetto & un Bredamenarinibus M231 ed & fermo dal 01/08/18, per un'avaria

legata a “BUS INCIDENTATO, DANNI SULLA PARTE ANTERIORE DEL MEZZO™;

- da un controlio approfondito effettuato nelia nostra Officina, si & evidenziata la

necessita di ripriéﬁncre-lo scocca anteriore dastra e sinistra;
- in daia 02/08/18 quindi & stata fichiesta autorizzazione alia Direzione Generale in

merito all' affidamento dei lavori in questione al fornitore CARETTA;

considerato che:
- 1 Fornitore CARETTA necessita certamente dei seguenti ricambi, come evidenziato

durante it controllo nella ns. Officina azienddle:
e n.1scoccaant. dx

¢ n.lscoccaant. sx

n. 1 faro ant. dx
n. 1 faro ant. sx
n. 1 vaschetta tergicristallo

- seil fornitore dovesse ordinare i ricambii tempi di ripristino si profrarrebbero in maniera
significativa,
- i ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui potremmo prelevariiducendo le

scorte,
si chiede autorizzazione ad inviare, in_deroga, i suddetti componenti ¢/o Ditta CARETTA per il

relativo tempestivo montaggio.

t Capo Unit& Tecnica

W%ﬂ‘ig M_aﬁgg%tone\{

e ST = e s N

Socletd per Adonl con soclo unleo soggetia a direzione e 4o« inamente da parte del Comune di Taranta
via C. Batist], 657 74121 Taranfo del. 099 73561 Fax 099 FTU24T wreb: amal.ta.ilee-mail: @Miﬂdega!-maii:amuj@gec.umg[,[a.r:
Codice Flscale, Paifiia Iva e N° Iserizlone ol Regisire delle Imprese di Taranfe: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 Interamente versalo.
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CapeaTecnico/Capo Operaio
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+ ™ ESTREMI DELLO SCARICO (RISERVATO ALL'UFFICIO)
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c.qa. Direttore Generale

e - Ing-M:Dicecca

Taranto, 06/08/2018

OGGEITO: DEROGA n. 108 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVJJJA_
"= ~~EFFETTUARE SUI BUS AZIENDAI.I INDISPONIBILITADELL AMAT 2 A FORNIRE PARTE DEI

RICAMBI OCCORRENTI"

Consegna ricamb| pef AUTOBUS AZ, N. 522 (2005

;:———Hreméésm:he e ———— T — ]
: = u bus m oggeh‘o e un Bredqmencnmbus M231 ed,eatermo,dql 01/08/18-per-un* evana

e o Gt BUS INCIDENFATO: DANNESUELA-P ARTE ANTERIOREDELMEZIO" T
et [0 I 0 b controllo =approtondito- effettuato-nellanostra-< Oﬁ[cme st & evidenziata lg -
e hecessi diplsinarelerscocearant eroreaaaiaasst fra— — *_____T
e —: ~=—=in-data- 02/08/18 quiridi & stata richiestd. autorizazione -alla Direzione-Generale in__

- _--'"—meuio_QILofﬁdamemo—der Iavon-rrrqueshene"el foml’rore CAREFTA -provvedendo™

ST T anchierdliafemitura dei ricambi occorrenti:”
considerato che: ,
- il Fomitore CARETTA necessita, a seguito dell'iniio della lavorazione, anche dei
seguenti ricambi:
' s n. 2semrature
- sell fornitore dovesse ordinare i ricambii tempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significativa,
- iricambi sono gid presenti a magazzino, per cul potremmo prelevarliiducendo le
scorte,
si chiede autorizzazione ad inviare, in derpqc, 1 suddetti componenti c/o Ditta CARETTA per il

relativo tempestive montaggio. Hj.

I Capo Unita Tecnlcauﬂl ZUTB

R F?aﬁﬂ!e
ing. Mari§nra Ettorre W Vio2 Prosidents
G Cgr:sig&iﬂﬂnmﬁfsﬂaﬁ-m

OB DietomGenents

, t DA it fmsisintie
Atk UAP &poc'iGorgrett
o Cﬂmﬁ'q.‘&.“‘nthﬂ;)d
UCH Contzd Blenos
UES Exercinf Seoty
s tfsmotial s
URY BancearivesTemin
URY Risoers Umgne
U\G At Cen, g vt ST
e _ ] — — — — — ..,.._._:,—--..-,., = e
Socleld per Axlon] con Socio unleo soggeiia d diredlonae e coordinamento da parle def Comune di Tarante ST Stz Q‘m.‘ L/

Via C. Baishl, 457 74121 Taranto dal, 099 73581 oFax 099 7794247 eweb: wiww,amoat.terflee-mall: amat@amat.ia degal-mall: gmg@pg_ggm_g 2.0
Codlee Fiscale, Partita ivar e N° [scrizione ol Reglsiro delle Imprese di Taranfo: 00146330733 - Caplldale soclale: € 2,340.463,60 Info;\ ‘p-:cpg;a; xersgto.
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza; Partila VA

Azienda per la Mobilita neff'Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) Drr 472 de114.08.1995 - DP.R. 596 del 21.12.1908

vL52 LI0R20% ) |

A

Tel, 099.73561 - Fax 099.7794247 .
Parfita lva 00146330733 ‘a mezzo: :
] vettore [ cedente [T cessionario 71-
-CESSIONARIC; Diita, Dipendenta, Domiciin o Rewmua, A }Jmﬂ BN DESTINAZIONE {32 diverso dallinduizzo del cessionaria) E VARLAZIDN) :
—— . ( :
7\[ AN CA Wi . _ ‘
V¢ 25 SC (Ca) | D |
CAUSALE DEL TRASPORTD VS, CRD. N. DEL D in conto :‘
[J a saldo

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd)

AoBuS A 528 e 3?»4

IMPORTO W
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b

Jdados %r oo

e ‘PJG/\JO

G e e g

/ 5 ’_
.;ASPE!TO ESTERIORE GEI GENI N. CDLI:\ PESO KG. PORTC :’,/ ‘A
b
Vi (D TOTALE € j
UR 1) a, Lo 0o DA HO -J.l
-k | 'I
. PIRMA DEL CONDUCENTE ) 3!
Consegna o inizio trasporto a mezzo Me_'_ D O gj/ g O N
: cesslonario | / B .
j P

ANNGTAZION - YARIAZIONI

HUMERQ PHUGRESSWQ

851203033(2)

FIRMA DEL CESSIONARIO ﬁ-—’a .
,
0 .

(1) Solo in'caso-di utizzo in sostiluzione dell certificazione fiscale, [Z]
. {2) Aisensidel'art,.3, comma 2, def D.RR. 441/97 e successive modificazion] .
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I fogli di questo boflettario. sono in ‘carta thimica: AULOTICAlCANtE: void QEeass M
Per non produrre involontarie trascrizioni, s pfega dl:‘compﬂarede*‘dlch'rarhnonl
- sottostanti «a foglio singolos e non a ficalco, T Frav e iene BAES RS
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DICHIARAZIONI
al sensi dell’art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN.PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di lcenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n ,
.dichiara che le seguenti cose sono (*): - R - - -

a di sua proprigta; Q da esso elaborate, trasfomate, riparate o simill;
0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
o prese in comodato; ad un gontratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile de! titolare
{o del suo legale rappresentante}

B) TRASPORTO QCCASIONALE D! COSE {IN CONTO PROPRID
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

!l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporte di cose in conto proprio n. : s

~

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprietd; O prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasparto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare I'potest o le ipotesi cha ricomono.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche.nel caso ¢ha il trasporto, oltre che essere oceasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
. helia licenza e va quindi aggiunta a quella di cui ella leltera A).

-
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' Oggetto: POSTA CERTIFICATA: PREVENTIVO N. 6038 - AUTOBUS 522 TG. CX023XG
Mittente: "Per conto di: caretta@fast-pec.it” <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 17/08/20189.17
A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 17/08/2018 alle ore 09:17:07 {(+0200) il messaggio

"PREVENTIVO N. 6038 - AUTOBUS 522 TG. CX023XG" & stato inviato da "caretta @fast-pec.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20180817091707.02665.951.1.64@pec.aruba.it

—rpostacert.eml

Oggetto: PREVENTIVO N. 6038 - AUTOBUS 522 TG. CX023XG
Mittente: "caretta” <caretta@fast-pec.it>

Data: 17/08/2018 9.17

A: amat@pec.amat.ta.it

BUONGIORNO,
[N RELAZIONE A ALLA VOSTRA RICHIESTA, PROT. 14082/UT, INVIO PREVENTIVO PER LE RIPARAZION]

CORDIALI SALUTI

CARETTA

—Allegati:
daticert.xml 804 bytes
postacert.em] 77,3 kB

PREVENTIVO N. 6038.PDF ' 54,9 kB

ldil 17/08/20189.35
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SCHEDA LAVORI

’
WinCar 10.0 rel.2418.711.0.1 (c) System Data Software srl

Pagina 1 di 1

II| Data di stampa: 10/08/2018

N.Pratica N.Lavero

6038 0

Consegna:

Veicolo: AUTOBUS AZ 522 AUTOBUS AZ 522 AUTOBUS AZ 5
Targa: . CX023XG Colore:

Annotazioni particolari: A .

Citaz Fonte Descrizione 7 Pos SR LA V;E MI_E_ Q.a| Note _“'n }
S/R ACCESSORI PARTE ANTERIORE PER F N 100
el
1,00
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Aziondo por lo MokEikita noll' Area di lercnio

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto “VI" della procedura)

(BUS 522 - RIPRISTINO CARROZZERIA)

Il giorno 288 | qlie ore 46*S0 | presso Ia sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,
autorizzati con “Ordine di esecuzione del lavori” prot. 14941 del 22/08/2018.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna—EHore, in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd
tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochirg, in possesso del profilo professionale

di “Capo unitd tecnica™ — par. 205.(min. 170).

SEZ 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collavdo:

-) Eventudli osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1):

{barrare 1l caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

....................................

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




S.p.A.
Aziende per o Mokilils noll' Ares di forento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne q), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

b

[ =4

d

e

-
o

Denominazione ricambio

Quantita

Costo

Esito verifica
ricambi sostituiti

§l

NO

e

/

wo| 0 N| oo | | W| N —

P
o

el
—h

—
N

—
w

—
F =Y

-
n

-
o

—
~

—
[+ -]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

{bairare il caso che ricorre)

onsmvo

It Rappre,

[ ] NEGATIVO

‘%n’re delll AMAT

.....................................

Mod. 4/2018 - AT

"Verbale di coillaudo” [

Data: 09/02/18




Azlonda per lo Mobilitd noli’Arco di Taronto

Prot. 14961/UT

Taranto [ 22.08.2018
Spett.le
Lavoro n.327/2018 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGEITO: bus n. 522- Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CARROZZERIA.

CIG ZEB24BOAEB

Visto che:

a) con nota AMAT prot. 14082 del 02/08/2018 & stato richieste preventivo di spesa riferito al bus

in oggetto per RIPRISTINO CARROZZERIA, inviato con D.D.T. n.457 del 02/08/2018;

b) il preventivo, pervenuto in data 17.08.2018, assunto al prot. 14815 de! 17.08.2018 indica il

_ costo totale dell'intervento in € 2.800,45+ IVA;

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1.
2

costo dell'intervento: € 2.800,45 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 03 giomi lavorafivi dalla data di ricevimento della
presente ;

pehale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA
asclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provvederd
al ritire del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'infervento: 1 anno;

consegna avtobus: consegna ¢/o Amata Vs carico.

redazione e sottoscrizione del "Verbale di coliaudo™: il predetto verbale sard redatfo a cura
di AMAT su apposito rﬁodello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che lo Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del
predetto verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la
liquidazione della faftura relativa ai lavori eseguiti.

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

~a:/

Si richiede conferma:

PER ACCETTAZIONE
|| Direttof Generale
Ing. Mas iceccd
[Mod. 3/2018 - AT _| “Ordine di esecuzione dei lavori " | Bata: 09/02/18 |




BOLLA |
DI SEGNALAZIONE AVARIA i

Data 01/08/2018

Numero 58.081

Data registrazione: i Autobus 0522

01!08/2018 15: 34 13 Autlsta PRESICCI FRANCESCO (66)

f— — mm - - - - e ———— s o —

Locallté avaria: DEP
: :nsenta da - INCARDONA -SE_BKS;[EIQEJ—“ h _ o

AVARIA BUS lNCIDENTATO DANNI SULLA PARTE ANTERIORE DEL MEZZO
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~ Data e ora restituzione Zg _ g N /(7?

esercizio.

01/68/20.I-8 AM:\TS]) A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 dl



AUTORIZZATA

AL e g

e

GI.ALSDRWE" ‘ !!gm i

Sedn; via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Ballisti, 5750
CFIP.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

Sede: 000.7761824

Fax: 099,7761861
Succursale; 099.7791451
Cellulare: 337.828186

wwv.carrozzeriacarelta.com
Sadoe: laranto2@carrozzeriacaretia.com
Suce.: cesarebatlisli@carrozzetiacaretia.com

AMA.T. S.P.A,

VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTO

TA

TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO o TELAID M
DN337AZ IVECO BUS BREDA MENARINI AZ 575
PARTITANVA CODICEFISCALE © " Tcuente | TPODOCUMENTO | N.DOCUMENTO | DATADOCUMENTO
00148330733 284 | FATTURA 1604/18 | 09/08/2018
COD. PAG. PAGAMENTO BANCA D'APPOGG!O PAGINA
9| Bonifico Bancario - Lod 1
NATURA E GUALITA® DE! BEN! £ SERVIZI UM | auanuivA' | PREZZOUNT. %SC. TOTALE c.l.
S/R PARABREZZA (FORNITO DA CLIENTE) E NR
ACCESSORI
RICOSTRUZIONE ALLOGGIO PARABREZZA NR
MEDIANTE
UTILIZZO DI RESINA NR
RICOSTRUZIONE PARAURTI ANT. LAT. NR
MEDIANTE UTIL §X
DI RESINA NR
RIPARAZIONE RIVESTIMENTO VANO BATTERIA| NR
RIPARAZIONE RIVESTIMENTO LAT. ANT. SX NR
RIPARAZIONE PARAURTI ANT. LAT. DX NR
KIT RESINA NR 1 .00l 160,00 160,00f 22
decurt. costo parabrezza rotto durante montaggio |NR 1,60 -599,47 -599,47| 22
Manodopera carrozzeria HR| 51.33I 26,00 1.335,88 22
Materiali di uso e consumo HR 1,00 579,39 579,398 22
ARhkAR NR .
CIiG: Z8E248D2AC NR
~YHTIAY
LAVORO N. 300/2018 5—/ 0
PROT. 1393/UR DEL 01/08/2018 NR :M“ x T
IVA ART. 17 TER DPR 633/72 NR ;’R —
R ik he ]
NR VP |Vica Presitenta 8
CA Consigieri GiAmminstafione 0
DG Pietore Genergle ()
DA PDirettoro Aministrafive] 13
i 7 3&: W:m QO
o Ay 20 wmardale Mty G
1_3"_,_“:911_1»’__0&5’99&_, s puestioss | O
DATADI a2 0_AGD. 2019 US |romselsessn | O
i UM Mantorgiono i Tenita| O3
URY Risorse Urmans o
) UAG {iffar Con. PPRR. ™ 1
IMPONIBILE VA +H.ART. 15 SPESE VARIE sCoNTBAB mﬁ’&?ﬂiaa!ﬁuo Pagakal Comispaltivo non Pagato
147580 | - 324,68 STQ Stz Q) g
' e g Toté@ DO(-:EIIIIBH‘O e
Gl IMPONIBILE IVA VA IMP! A Hauioy
22 1.475,80 | IVA22 TIRRSER 324,68 [ O
1.800,48

1 valeri del documents sono espressi in EURO

Al senst degli artt. 13 e 24 dal D.lgs 196/2003 Deslderiamo informaria che i dali da Lei fornili, foarmeranno oggsiio df lratlamento unicamente af fini
dallo svolgimento del rapporto commerciale tra noi inlercorrente c/o &l fini dell'adampimento dagli obblighi contabili & fiscali, nel pleno rispeto delle

norme dfi cul alla lagge Indicala, ispatiando I principl di ficeild, correllezze, garanfendoLe, comunque, if pleno asercizio del Suoi dirith,




AUTORIZZATA

= T
£ i
! .
4

GLASSDRIVE”
Seda: via Lago d] pergusa, 74 Sede: 089.7761824
Succursale: vie Cesare Batlisti, 5750 Fax: 089,7761961
CF/P.VA: 02230020733 Succursale: 099.7791451
74121 TARANTO Callulare: 337.828186 AM.AT. S.P.A.
www.carrozzeriacareita.com
Sede: taranto2@carrozzeriacarelta.com VIA C. BATTISTI, 657
Succ.: cesarebatlisti@carrozzeriacaretia.com 74121 TARANTO TA
TARGA, MARCAVEICOLOD VE!E‘:BLB' T TELAIO KM T
DN337AZ WWVECO BUS BREDA MENARINI AZ 575 0
PARTITANA CODICE FISGALE " [cuente | Topocumento NDOCUMENTO | DATA DOGUMENTO |
00148330733 284 FATTURA 1604718 | 081082018
COD.PAG. | PAGAMENTO BANCA D'APPOGE]0 PAGINA
Bonifico Bancario - S I 1
HATURA E QUALITA' DEL BEN| € SERVIZI UM | QUANTIFA'| PREZZOUNIT. %SC. TOTALE cl,
SIR PARABREZZA (FORNITO DA CLIENTE) E NR
ACCESSORI
RICOSTRUZIONE ALLOGGIO PARABREZZA NR
MEDIANTE
UTILIZZO D] RESINA NR
RIGOSTRUZIONE PARAURTI ANT, LAT. NR
MEDIANTE UTIL 8X
DI RESINA NR
RIPARAZIONE RIVESTIMENTO VANO BATTERIA|NR
RIFARAZIONE RIVESTIMENTO LAT. ANT. SX NR
RIPARAZIONE PARAURTI ANT. LAT. DX NR
KIT RESINA NR 1.00! 160,00 160,00 22
decurt, costo parabrezza rotto durante montaggio |NR 1,00 -509,47 -599,47| 22
Mancdopera carrozzeria HR 51.38| 26,00 1.335,88] 22
iateriali d uso e consumo HR 1,00 579,3% 579,39 22
ELLE3 0] NR .
ClG: ZBE248D2AC NR “AmAs
LAVORO N. 300/2018 5—/ O
PROT. 1393/UR DEL 01/08/2018 NR P s i
IVA ART. 17 TER DPR 633/72 NR| :
khk bk PR Presidents |
NR w Vice Presidere ')
WA O OTHIMAD Y 55 s ™
DA Diretiore Ammicistrain]
UAP Aspati/ Gontrall 0
UCH (Conmeriae (Makely 0]
U8 {ContahiEst Bianc r1
- =
a
O
|
. feri Con. PRAR, SINISTR! [
RMPONIBILE WA - +-ART. 15 SPESE VARIE 5 R itspetlive Pagafal Comispatiivo non Pageto
147580 | 324,68 e e L
Gl IMPONBILE IvA \ VA | Totdlé Documento
22 1.47580 | VA 22
1.800,48

1 valofi del documento sono espiass in EURO v

Al sensl dagli aitt. 13 e 24 del D.lgs 196/2003 Desidsriamo informarla che I dati da Lei fomili, formeranno oggstio df iraftamenta unicamente ai fini
dello svolgimento del repporio commarciale tra noi inlercomente c/o el finl delfadempimento daghf obblighi contabili e fiscali, nel pleno rispetio delle
norme df cul alla legge indicata, dispottando § princlpl di liesild, corellezza, garantendoLe, comungus, il pieno esercizio del Suoi dirlfi,




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE '
vernifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

.

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° de] per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, ©.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

TN I
data scadenza di pagamento presunta / ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
2
DATA ﬂm FIRMA DEL RESPONSABI IL RESP. UNITA’ TECNICA
h i t per supervisione
\JL RESP. UNITA' CONTABILITA' E b-n{ANC DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
_.per supervisione
\_/. UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
. Dala scadenza pagamenfo
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici ’5’ %AMENTO 60 GG. D.FFM.
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
25 01T, 2018

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE l[lNITA' TECNICA

per supervisione

DATANTT. e JFIRMADEL RES PONSABILE

- ﬂ

UNITA' AA.GG. E PP.RR,
verifica conferimento incarico

NOTE: ’/\

Conferimento del .......ceeeeevnvieeiiiniinns

e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azienda per Ja Mobﬂrfd nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 3:}5

S1EMA Qg
suntey !

av

rcERT ST RE

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA . ‘ gg?.@q ‘
Protocollo e data
Presentein| T Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocolio data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

v

5$54\

ol i

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

vV

323

ot 3

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra)

[

WS OTAT

4, Preventive inviato dal soggetto esterno (punto “IlI”
della procedura)

123018

Ol NE

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura)

1393,

AN

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

<

SO DIo|I0|D

293

006 18

LD PP |2

7. D.D.T.'emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le f
modalita descritte al punto VI della procedura v 0 / O’(OEJ 8
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATOQ)
10. Altri documenti:
DEROGA V| < S <>/
DE D& L 2 3
Data Note:

N SR =

Controllo eseguito da:

25 017, 2018

firma ‘ ! !
1

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: // 27/

Data fattura:

9618

Importo:/& 'ﬁ% 50

NOTE:

firma
Capo Unita Tecnica: )

Data

25 071, 2018

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlio documentazione” | Data; 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Azionda por la Mobilitd noll'Arca di Taranto

Prot, AR 2 sut
Taranto [1 01.08.2018

Spett.le
Lavoro n. 300/2018 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGEITO: bus n. 575 -Ordine di esecuzione dei lavorl di RIPRISTINO CARROZZERIA E SOST.
PARABREZZA.

CIG Z8E248D2AC

Visto che:

a) con nota AMAT prot. 13221 del 18/07/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetto per RIPRISTINO CARROZZERIA E SOST. PARABREZZA, inviato con D.D.T. n.3%93 del
17/07/2018;

b) il preventivo, pervenuto in data 20.07.2018, assuntc al prot. 13918 del 01.08.2018 indica il
costo totale dell'intervento in € 2.075,27+ IVA;

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alie seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 1.475,80 + IVA (& stato decurtato il costo del parabrezza rotto durante

il montaggio, il cui costo gid scontato da listino € di € 599.47);

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 03 giomi lavorativi dalla data di ricevimento delia
presente ;

3. pendle per ritardata consegna: par al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite ' AMAT provvedera
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: consegna c/o Amat a Vs carico.

6. redazione e softoscrizione del “Verbale di coflaudo™: il predetto verbale sard redatio a cura
di AMAT su apposito modelio predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del
predetto verbale, con esito positivo, nel giormo della consegna del bus non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti.

7. Condizioni di pagamento: 40 gg DFFM

_ Sirichiede conferma:

PER ACCETTAZIONE
|| Direttqre Generale
ng. Ma Dicecca
[ Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione deilavori” | \bata: 09/02/18
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Aziendo por fo Mokilita noll Ares di Tarento

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto “VI" della proceduray)

(BUS 575 — RIPRISTINO CARROZZERIA E SOST. PARABREZZA)

Il giorno Ql@ﬂ_ﬂ alle ore _AL100, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 13931 del 01/08/2018.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochirg, in possesso del profilo professionale

di “Capo unitd tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collavdo:

LCoNPowe | B VORBANE, |, COME. JeEPesasp, &, CORALBOTO DARL!
L OFEVATONG. . TECNCO.. PIESOW 1L Quave. . ita ReNEdOTD A
CRRANMNETIERZE 1L ORS, A ESERCATND. o et ,

-) Eventuali osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [Efposmvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rapppgsentante dell' AMAT

..................................

| Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18
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Azionda por fa Matilite nolt Area di Tarento
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SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITULTI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
gudali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambt sostituiti
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-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [ Positivo [ ] NEGATIVO

(barrare 1l caso che ricorre)

I Mod. 4/2018 - AT | “Verbaie di collaudo” | Data: 09/02/18
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Azfendo por lo Mobilitd nell'Arca di Terante

c.q. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca
Taranto, 25/07/2018

OGGETTO: DEROGA n. 99 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA

EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALL INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI OCCORRENTI” '

Consegnda ricambi per AUTOBUS AZ: N. 575 (2009

/

. Premesso che;

- — i busin oggetio & un AVANCITY BREDAMENARINIBUS M240/ES del 2009 ed & fermo dal
14/07/18, per "PARABREZZA LESIONATO - GUARNIZIONE ABITACOLO STACCATA";

~ .- i data 18/06/18 & stotar poi ichiesta autorizzazions alla Dirszione Generale in metito

all' affidamento dei lavori in questione al Fomitore Caretta {operazione che non era
statasvoltain precédenza pér mancanza di_personale in UfficioTechico);

_ . _. duronte Tesecuzione della lavorazione i Fornifore™ ha segnalato la presenza det

cantonale anterioré sinistro rotto, come da comunicazione thegc’rué
- in data odiema & stata richiesta autorizzazione alia Direzione Generale in metito

all'affidamento dei _Ic:vori aggiuntivi di sostituzione del cantonale ant. sx al Fornitore
Caretta;

considerato che:

- il Fornitore CARETTA necessita del seguenti ricambi per completare la lavorazione:
« n. 1 cantonale ant. sx

- se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i fempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significativa,
- iricambisono gid presenti a magazzino, per cui li preleveremmo riducendo le scorte,

si chiede gllg Direzione Generdle auterizzazione all'invio, in deroga, del suddetti compSEad)
Pamanst por la G Rt (6L area o Taranto

c/o Ditta CARETTA per il relative tempestive montaggio.
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5 3 a . _ ¥ s PA.
Azionda por lo Mobilita nofl'Arca di Taranto

%#

c.a. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca
Taranto, 25/07/2018

OGGETTO: DEROGA n. 99 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALL INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DE!
RICAMBI OCCORRENTI"

Consegng ricambi per AUTOBUS AZ. N, 575 {2009)

Premesso che:

il bus in oggetto & un AVANCITY BREDAMENARINIBUS M240/ES del 2009 ed & fermo dal
14/07/18, per "PARABREZZA LESIONATO - GUARNIZIONE ABITACOLO STACCATA™;

in data 18/04/18 & stata poi richiesta autorizzazione alla Direzione Generdle in merito
all'affidamento dei lavori in questione al Fomitore Caretta (operazione che non era
stata svolta in precedenza per mancanza di personale in Ufficio Tecnico);

durante ['esecuzione della lavorazione |l Fornitore ha segnaiato la presenza del
cantonale anteriore sinistro rotto, come da comunicazione allegata;

in data odiema & stata richiesta auvtorizazione alla Direzione Generale in merito

all'affidamento dei lavori aggiuntivi di sostituzione del cantonale ant. sx al Fornitore
Caretta;

considerato che:

il Fornitore CARETTA necessita dei seguenti ricambi per completare la lavorazione:
* n. 1 cantonale ant. sx

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si profrarebbero in maniera
significativa,

i icambi sono gid presenti a magazzino, per cui li preleveremmo riducendo le scorte,
st chiede alla Direzione Generdle gqutorizzazione all'invio, i

| Amm'hn;cbmmx:amadmram
c/o Ditta CARETTA per il relativo tempestivo montaggio. . /{ 3@{
25 LUG, 2013
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Direttore Generale
ing. M. Dicecca

c.q.

Taranto, 25/07/2018
“INTERVENTI RIPARATIVI DA

OGGETTO: DEROGAn. 99 @ CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI

RICAMBI OCCORRENTI"
Consegna ricambl per AUTOBUS AZ. N. 575 (2009)

Premesso che:
il bus.in oggetto & un AV
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RICAMBI OCCORRENTI"
Consegna ricambl per AUTOBUS AZ. N. 575 (2009)
7
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Taranto, 25/07/2018
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Direttore Generale

Ing. M. Dicecca

OGGETTO: DEROGA n. 99 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALL INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI
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y [t RIPARAZIONI AUTOBUS 575 - TG, DN337AZ e

Mittente: "Carrozzeria Caretta" <cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com>
Data: 25/07/2018 17:33

I
{
;[
i . Oggetto: I: RIPARAZION! AUTOBUS 575 - TG. DN337AZ
5 A: <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Da: Carrozzeria Caretta [mailto:cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com]
Inviato: mercoledi 25 Juglio 2018 16:53

A: 'unitatecnica@amat.ta.it’ <unitatecnica@amat.ta.it>

Oggetto: |: RIPARAZION]I AUTOBUS 575 - TG. DN337AZ

Priorita: Alta

Da: Carrozzeria Caretta [mailto:cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com]
Inviato: mercoledi 25 luglio 2018 15:20

A: 'unitaofficina@amat.ta.it' <unitaofficina@amat.ta.it>
Cc: 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>

Oggetto: RIPARAZIONI AUTOBUS 575 - TG. DN337AZ
Priorita: Alta

EIN RELAZIONE AL VEICOLO IN OGGETTO, S| RICHIEDE CANTONALE ANT. SX, IN QUANTO IL
RICAMBIO DANNEGGIATO RISULTA IRRIPARABILE

CORDIALI SLAUTI

Per.Ind. MARTINO LENTI

1di2 27/0n7/o0n18 N
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"I: RIPARAZIONI AUTOBUS 575 - TG. DN337AZ

GESTIONE SINISTRI

AUTOCARROZZERIA

p.ag snc

Via Cesare Battisti, 5750 - 74121 Taranto

Tel./fax 0997791451

27 107 19018



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

DOCUMENTO D] TRASPORTO

(D.d.%.) 0rp.472der14.08.1995 0.2R. 636 ¢el 21.12.1908 .

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto SpA N. 39 < N J/ ‘ JO. Fé: O*I{ g |

74121 TARANTQ - Via Cesare Battisti, 657

Tel. 099.73561 - Fax 099.7794247 a mezzo; !
Partita lva 00146330733 (] vettore [] cedente 1 cessionario :
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domlellia a Resldenia Fartita VA LUOGO DM DESTINAZIONE (5e div datl'ingirizzodel i in) £ ,i

»a  (Afella
LA < Bt (fs) [ D= 5

GAUSALE TIEL TRASPORTO V5. ORD. N. DEL [:] in conto
ol [ asaldo
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BEN) (natura ¢ qualita) IMPORTO ™

A | @ppos vy, s Fee o
N GRS R T f'

m(()l?o_& ‘Z((; Co  /C ‘?JF/JJ

7 V 1 {

ASPETTO ESTERIQRE DEI BEND

A Vide

VETTORE: Diita, Doniicilio o Resldenza

||,|Lll|"| L

L cedénte "‘( ﬁ“‘“‘ y’ CONOLRENTE
Consegna o inizio trasporto a mezzo “essionaro 1/ r‘ﬁa }Vj /I / 4{39 A

ARNOTAZION! + VARIAZIOR! RUMERD PROGRESSIG nﬁmrm CESSNARIO

{1} Sodo in caso di utlizzo in soskiluzione delia certificazions fistale,
6512D3033(a) (2} Ai sensi dell'art. 3, comma 2, el D.ER. 441797 e successive modificaziont,



. A'"EN GAONE: - iz 4 151 L ey sbwmx
| fogli di questo bollettario sono in carta chlmlca autoncamante om AT 16

Per non predurre involontarie trascrizioni, <s|Aprega”d|xcomprl§1re () dlchlaramom
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.  LEVHESASHT avl a3 { 39

DICHIARAZIONI
ai sensi deli'art, 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del-D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1] sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose.sono (*):

Q di sua proprietd; . O da esso elaborate, trasformate, riparate o simiti;
0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito 0
O prese in comodato; ad un contratto di mandato &d acquistare o a vendere;

a prese In locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE iN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara.che le seguenti cose.sono (*):
o di sua proprieta; Q prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituisceno trasposto occasionale per le seguent] esigenze

Firma leggibile del titolare
- {0 del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare l'ipotes] o le Ipotesi che ricormono.

N.8 - dichiarazione B} va fatta anche ne! caso ¢he ] trasporto, olire che essere bocasionale, comprende cose che risntrane T quella previste
nella licenza e va quindi aggiunta a guella di ¢l alla lettera A),
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c.a. Direttore Generdle
Ing. M. Dicecca

Taranto, 27/07/2018

OGGETTO: DEROGA n. 101 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI INDISPONIBILITA DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI

RICAMBI OCCORRENTI"
Consegna ricambl per AUTOBUS AZ. N. 575 (2009

Premesso che:
il bus in oggetto & un AVANCITY BREDAMENARINIBUS M240/€ES del 200% ed & fermo dal

14/07/18, per “PARABREZZA LESIONATQ - GUARNIZIONE ABITACOLO STACCATA";
in data 18/06/18 & stata poi richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito

all'affidamento dei lavori in Guestione al Fornitore Carefta, al quale era stato inviato

anche il parabrezza {con deroga n. 96};
durante il montaggic dei nuovo parabrezza il Fornitore ha riscontrato una microlesione

angolare sinistro, ha tuttavia provato a montarlo ed incollarlo causando perd

I'accidentale rottura dello stesso, come da comunicazione dllegata;

~Aindi considerato che:

we o g TS GER

il Fomitore CARETTA necessifa quini del seguenti ricambi per completare la

lavorazione:

s n.1 parabrezza
se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si profrarrebbero in maniera
significativa,
i ricambi sono gid presenti a magaozzino, per cui li preleveremmo riducendo le scorie,
il costo del secondo parabrezza verd scalato nel preventivo dal costo di

manodopera,

i iy FOPR, SSTRICY
: s chiede allg Direzione Generale autorizzazione all'invio, in derogaq, dei_suddetti componenti

il Capo Unitd Tecnica &

54 Ing. Mar torre g i :
(373 B T
O Bupswer S
P} L E]
‘ M ] A 5-‘/,-_,5:;, e
= sybiesen 1
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P i a——

| ernnam i

Society per Azlon] ¢on Soclo unico soggellaa direzlone e coordinamento da parte del Comune diTarante /| .
Via C. Bafllsh, 857 o 74121 Taranta o¥el, 099 73541 aFax 099 7794247 eweb: www.omatiait se-mall; omat@omatio.it elegal-mail: amaotEpesamabiall ™ ¥,
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SOSTITUZIONE PARABREZZA LESIONATO

. Oggetto: SOSTITUZIONE PARABREZZA LESIONATO
Mittente: "Carrozzeria Caretta" <cesarebattist@carrozzeriacaretta.com>

Data: 27/07/2018 11:25
A: <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno,

in data 26/07/2018 ci & stato fornito il parabrezza da montare sul vostro mezzo numero 575
targato DN337AZ, i nostri dipendenti ci hanno fatto subito notare una piccola lesione sulia
parte inferiore sinistra del ricambio, lesione che poi & diventata pil consistente durante I
operazione di montaggio del parabrezza.

Come d’accordo oggi abbiamo ricevuto il parabrezza nuovo e provvederemo all’ installazione
dello stesso.

Saluti

Dott. Giulio LENTINI
Autocarrozzeria Caretta snc
Via Cesare Battisti 5750
74121 Taranto

P.l. 02230020733

Tel/Fax +390997791451

E-mail: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com

141 27/07/2018 11:41
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Re: RICHIESTA INFORMAZIONE

_ Oggetto: Re: RICHIESTA INFORMAZIONE
Mittente: Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>
Data: 30/07/2018 10:17
A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Il costo DI LISTINO del parabrezza richiesto n° rif Menarini QD079210 & : € 844,33 1| fornitore
convenzionato & CAR-BUS Bari che pratica uno sconto di gara del 29%.

seoNTo 42 187 = 244,36 €
COLTO SONTATO = 593 Ldam €

Salve

Antonio Battista

11.27/07/2018 10:55, Marianna Ettorre ha scritto:

Salve
avrei bisogno di conoscere il costo, gia scontato, dell'art. 0003166 (parabrezza),

grazie

“ “:‘ o . . S-P-An
Apicndo par fa Mobs rolAreo & Trsonts

Ing. Maianna Elfonre
Capo Unita Tecrico
via-Cesare Bathsh, &57 - Taanto
Cel. 3484216730

wiamanulenzen @anal tolt
waww.annat tallt

1dil 30/07/2018 10:28
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AUTORIZZAT P R EVE NT
A uro CARROZZER 'A C\ Wincarlo._o ref.2018.711.0.1 {c) Systa!l;avtagt;’am st
f é RE’ T’M '@- = Data di stampa: 20/07/2018
3 ‘ sac S N. 5989 Pagina 1 di 1
; Ciente:
GLASSDRIVE" ente.
AM.A.T. S.P.A.
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sgde: 893_7,;311354 VIA C. BATTISTI, 657
Succursale: via Cesare Batlisti, 5750 ax: 099. 1
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099,7791451 [24]';[10}_\0 TAO%??gB%O?SS A
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186 C.FIS
www.carrozzeriacaretta.com Télefono:
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com Veicolo:
Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com 0l0.
IVECO BUS BREDA MENARINI AZ 575
) Targa: DN337AZ 1a immatr.:
Sinistro: 1a Revisione.: Colore:  MULTICOLOR Doppio strato
Numero: del Val.antesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio:
Cltaz.Fonte Descrizlione Pos| SR LA VE ME Q.ta’ Prezzo | %Sc Totafe
S/R PARABREZZA (FORNITO DA CLIENTE) 10,008 1,00
___________ EAGCESSOR . __________ ..l
RICOSTRUZIONE ALLOGGIO 16,00 G 1,00
___________ PARABREZZAMEDIANTE | ___ | o 1 L e
___________ UTILIZZODIRESINA | b oo el LT
RICOSTRUZIONE PARAURTI ANT. LAT. sx| 1,00G 450G 1,00
___________ MEDIANTE UTILIZZ0 . |l
___________ DIRESINA __ bl T
RIPARAZIONE RIVESTIMENTO VANO 1,00M 3,50 M 1,00
___________ BATTERIA L. N NN R
___________ AIPARAZIONE RIVESTIMENTO LAT. ANT._ sx| tooL | | 2sou| | 10 |+
___________ RIPARAZIONE PARAURTIANT. LAT. o toom| | 20om| | 100 | |~ "
___________ KT RESINA bl | o 18000 | 160,00
g
Suppl{ 15%)= 4,28 +Finit{ 10%)= 3,00+ 14,00| 0,00
Compl.: 1,60 ore=
Costo uso dime : 0,00 -0,00
SR LA VE ME
Totale are di manodopera: 14,00 0,00 37,38 0,00
Totale Ricambi: = 160,00 + 22%( 35,20 )= 195,20
Toflale Veci Complementari: = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manedop.carrozzeria: 51,38 x 26,00 = 133588 + 22%( 293,89 )= 1.629,77
Manodop.meccanica: 0,00 x 26,00 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. di consumo: VE 37,38 x 15,50 = 579,39 + 22%¢( 127,47 )= 706,86
Totale preventivo 2.075,27 +IVA ( 456,56 )= 2.531,83

I valori del documento sano espressi in EURO

Al sensi deghi artt. 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo informarta che I dati da Lei forniti,

formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini

dello svolgimento del rapporio commerciale tra noi intercorrente c/o ai finf delf adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle
nrorme df cui afla legge indicata, fspettando i principi di liceita, correttezza, garantendol e,

comungque, il pleno esercizio dei Suoi diritti,

Ci riserviamo da ulteriori danni/imprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accettazione
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Azionda per ta Mobilita nelt Ares di lerente

Taranto [t 18/07/2018

Spettle
CARROIZIERIA CAREITA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7791451

OGGEITO: bus n. 575 - Richiesta di preventivo lavori {autorizzata con nota prot.'4348 }del

18.07.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giomi decorrenti dalla data di consegna del

bus (coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 393 del 17.07.2018), preventivo di spesa inerente
Pintervento per RIPRISTINO CARROZZERIA E SOST. PARABREZZA.

q.

| preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
- n°diriferimento da catalogo;
- denominazione; '
- prezzo dilistino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezo neto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la soslituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento [manodopera + ricambi) + IVA.
Con l'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procederd
all’assegnazione delle lavorazioni previste ad alfra ditta esterna:; il bus in oggetto potrd essere
rifirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I' AMAT,
garanzia sull'intervente: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’ordine dei lavori:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fine alla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al ritiro del veicolo, addebitando
alla ditta ogni onere relative, nessuno escluse,
La societd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per ['ufilizzo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di




. SpA.
Azionda per lo Mokilita noll' Area di Tarénio

spesa: sard comungue facoltd dell AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di
ricambi equivalenti.

| lubrificanti e i refrigeranti occormrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societa eseculrice
e dovranno essere della stessa marca e fipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso
e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

A richiesta degli incaricati del’ AMAT, la societd esecutrice & fenuta a fomire la prova
documentale circa I'origine e la provenienza dei ricambi.

. | icambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,
dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

| ricambi usati "di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’ Area

Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Il Capo Unitd Tecnica

........................................

Mod, 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18
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| BOLLA Data 14/07/2018

- DI SEGNALAZIONE AVARIA "

i Numero 57.541

e l T .
Data registrazione: ' Autobus 0575
14/07/2018 11:36:48 Autista ~ CECERE PIETRO

| Localita avaria: DEPOSITO

' inserita da: SCALZI -PREMIO

AVARIA PARABREZZA LESIONATO - GUARNIZIONE ABITAACOLO
STACCATA

)
f 404 BG4 RoYDd WM+ vAave -
Pan PRIca/ans 1o VEDA

+ Intervento eseguito: :5“/_\ “ -f[[-g ,f*e a(u% }-:/(Te_ C.awﬁ; _

.QWL’W/Z’) 2 &, K Cor_c LA e of . &t'Mr_ygf‘
g 7‘1/(\”.’];;&7[\4 T.e,&a;,\.im@ € o MJ& w{l_ MLQ_SQ,?;L:)\.,,

Kin. L{boOo1S

;_Operatori: &T - /jm g{ yﬁfh - (ovilloq Ao pAyoo
, Data e ora restituzione — -
1 esercizio: Z 8 /1/8

&LFET Y

1 dil

14/07/2018 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)



AUTORIZZATA

. 7 ST
GLASSDRIVE T
Sede: via Lago di pargusa, 74 Sede: 099.7761824
Succursale: via Casara Baltisti, 5750 Fax: 099.7761961
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 092.7791451
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186 A.M.A.T. S.P.A.
www.carrozzeriacaretia.com
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com VIA C. BATTISTI, 657
Suce.: cesarebatlisti@carrozzeriacarelta.com 74100 TARANTO . TA
TARGA MARGAVEICOLO VEIGOLO S o KM '
FNI990TF‘ AUTOBUS 705 AUTOBUS 705 0
PARTITA VA CODICE FISCALE CLIENTE | TIPO DOCUMENTO ' N.OOCUMENTO | DATA DOCUMENTO
00146330733 ' o 284 | FATTURA i 1557118 | 18/07/2018 -
COD,PAG. | PAGAMENTO | BANCADAPPOGOj0 | PAGINA
 Bonifico Bancario ....| BANCA POBOLARE PUGLIA E BASILI | N y
NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVIZI UM | QuANTITA'  PREZZOUNT. %SC. TOTALE ¢l
S/R accessori per ricostruzione rivestimento ant, NR
sup. centrale mediante ['utilizzo di resina, e NR :
- .. . |
preparazione e verniciatura finale; NR !
Riparazione e verniciatura canfonale ant. sx; SX  |NR -‘
Riparazicne e verniciatura cantonale ant. dx; DX | NR
Riparazione & vernicialura rivestimento lat. vano NR
batteria; NR
Kit resina; NR 1,00, 80,00 80,00] 22
-\;&k*lllkiRik!ﬂliiiiiiilii*iiiii**ii**ﬁ********ﬂt**t NR
PROT. 13095/ UT NR
CIG ZB(2462898B NR
ARARARARZELRAARERAREAZRELREE RN KA A AR RAAARRAdE bRk & NR
IVA ART 17 TER DPR 633/72 ~AGi A NR
Manodopera carrozzeria ‘¥ epabmalaniamaanem | HR| 42,11 26,00 1.094,86| 22
Materiali di uso e consumo =g /f 32 q HR 1,00 358,21 358,21] 22
,’3} Ammae Delegalo 0
. @ Cietiore Generale o
A, DictreAmmmstatve [
iH  Diretors Teonico ]
WP Anpeti f Gonvat o
YER! Commercials/ Marketing v
BB CovsitiBlanco D frhem K i L9
UES Esoriziof Sosts 0 L:. sy T G { u1B
W inbmaicalStatistee g T s ey s ey o n U
UNT Wamtenzions /Teniea O AT D RS e o N
"RU Ricisemene
"G A% Gen PRRR SINISTR! 0
BE  Uficie Ragianers o
0 Sl Qualith .
a
[!\T’J};IIBILE ! IVA l +-ART, 15 SPESéVA}!rE SCONTO Cunispel-li-;ro Pagato Colrlsp.e!-l;\;cli nen Pagala ]
3 07 I 337‘28 I e CRLEPEEE . T . e . .
cl. | MPONIBILE WA [ wa IMPOSTA Totale Documento —
22 1.633,07 | IVA 22 337,28
!

' 1.870,35

1 valosi del documenlo sono espressi jn EURO

Af sensi daglt arfl. 13 8 24 del D.Jgs 196/2003 Desideriema informarla che i dali da Lej fomitl, formeranno oggetto df tratlamento urmicemente af fini
dello svolgimento dal rapporto commarciale tra roi intercorrenta c/o ai finl delf'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispelio delle
norme di cul alla legge Indicata, rispeltando i principi di ficeild, correllezza, garantendolLe, comuntgue, il plano esercizio def Stol divitl].




AUTORIZZATA

AYTOCARROZZERIA A
\qf,} fﬁggg Eéilésnc Tﬁ A . ,

R R T
GLASSDRIVE"
Sede: via Lago di perqusa, 74 ' Sede: 098.7761824
Succurssle: via Coasare Ballisli, 5750 Fax: 099.7761961
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451
74121 TARANTO Cellulare: 337.828185 AM.A.T. 5.P.A.
www.carozzeriacaretia.com '
Sede: taranto? @carrozzeriacarelta,.com VIA C. BATTISTI, 657
Succ.; cesarebatfisti@carrozzetiacaretta.com 74100 TARANTO TA
* TARGA MARCAVEICOLO VEICOLO Tea0 K™
FMODOTF AUTOBUS 705 AUTOBUS 705 0
"PARTITA VA CODICE FISCALE [CUENTE | TIPO DOCUMENTO - H.ODCUMENTO iDA.TA-DOCUMENTO
00146330733 . o 284| FATTURA_. | 1857/18 |18/07/2018
COD.PAG. | PAGAMENTO _ ! eancaDarrocelo | b iragina
) 9 | Bonifico Bancario , _..| BANCA POROLARE PUGI!IA E BASILI . 1]
NATURA E QUALITA' DEI BEN] £ SERWIZI UM | QUANTITA' | PREZZO UNIT. %SG, TOTALE cl.
S/R accessori per ricostruzione rivestimento ant. NR
sup. centrale mediante I'utilizzo di resing, e NR
preparazione e verniciatura finale; “1NR
Riparazione e vernicialura cantonale ant. sx: 8X  |NR
Riparaziohe e vernicialura cantonale ant. dx; DX | NR
Riparazione e verniciatura rivestimento [at. vano NR
balteria; NR
Kit resina; NR 1,00 80,00 B0,00| 22
4;Hiri**!m:\*ki**iiiiiiti**iﬁ*ii*iitk*k**ﬁ***ﬁ*iiii NR
PROT. 13095/UT NR
CIG ZB0246289B NR
el ek okt Ardode e de g & hhhkidkkkbkih NR
WA ART 17 TER DPR 633/72 ~Ag A NR oo
Manodopera carrozzeria =~ ¥ osrambiz et g om | HR 42,1 26,00 1.084,86) 22
Materiali di uso e consumo Zpa /[ 326[ E HR 1,00 358,21 358,211 22
g
B Aminie Delegald G
_ B Dyeltore Generals O
A, DretoreAmmisiefve. 1y
i Distion Teenico ]
F Agealt  Convral o _
B Conmeniale! Matelng ' T ' !
ey st gy <08 Contabis Blanciy =} P~ "/f :
b The o e A GV VSIS Ecorino ) Sosia o O R S 0 U “onie
wioe B Infamabca | Stafistice o o AU I 3 L v
BT Memienzions iTeenia g gite e et
SRY Resose mane o
e oe wrn e s —e= =W R G PPRR SINISTRIG
- e BG  Uficio Ragioneria 0
B Stai Csalits o
ol
EI;C;I;IIB!LE !NA ‘ +-ART, 15 SPESEVARIE SCONTO Corrlapelltivo Pagalo Gorris;el;:;mon Fagalo 1
1.533,07 337,28 . o ) o
clL. ] IMPONIBILE IVA VA POSTA Totale Documento o
1.533,‘(3? VA 22 337,28
=0 .
{[ ~ “ i i 1.870,35
|\;;imid91documentosono espiess! In EURO "1 T T T e e

Ai sensidegh arit. 13 e 24 del D.lgs 196/2003 ‘Des!den'smo informarla che i dali da Lei fomtl, formeranno oggello o iraltamento unicamente af fint
dello svelgimento def rapporto commerciale fra noi intercomrente cfo sl finl delfadempimenta degli obiblighi contabili e fiscali, nel pleno rispetio delie
norme di coi alta legge Indicala, fspeltando | principi df liceitd, correltezza, garalendol e, comunque, il plene esercizio def Swoi diitll,




.C.A.

JDelib. C.A. n.

UF CIO_RA_GIONERIA
: dat contabili

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamentn tndlcata m fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 2018 FIRMA DE ONSAB! IL RESP. UNITA’ TECNICA
3 0 /@ }L 18 per supervisione
IL RESP. UNITA' CON'FAB[LITA‘ E BICANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
) super\ns:one
DATA FIRfIA

N—

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Pata seadenza PRORERVRENTO 60 GG, D.EEM

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
25 SET. 201 L

1
DATA FIRMA L RESPONSABILE UNITA' TEGNICA

per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
25 SET, 2018
UNITA’ AA.GG. E PP,RR. NOTE: —
verifica conferimento incarico
A

Conferimentodel .........cooovvnvvevvveevnnnns. Prof.ccvveeeeneeveneninnn /

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azienda per la Mobifitd nel'Area df Taranto “ Sy (Y

AREA TECNICA ~ GRIGLIA B! CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS A7: :fbg
SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. ' 9%40@ [

Protocollo e data

) Tipo Allegato
Presente in . g
DOCUMENTAZIONE: commessa Onglrtale Protocollo data Copia
Copia gialla

1. Bolla diavatia officina 4 C 5@&, /L?gf 1
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimerito bus a sed .

del riparatorse - ’ ) V O 385 ’/ O{Dla
3. “Rich d * “1" dell du-
I _r:;c iestf:v‘:preventwa {punto “1 de a procedu s V 10 /[3024 ’//[6’ 0‘10[8

é. DDT emess__o dal [ipairatore di consegna hu§ Vv 3 3{ / 3 ‘/ /(f ) Of \ g '

C
5. “Ordiné di eséciizione a' o} laiari* {punto V defl ,
-7pro_cedura‘} s__ _’_ v ° “a \/ O /{5095 /{fotlo(g
(V]
O

7.-D. D. T. emesso dal nparatore dl consegha RICAMBI V

B/ o

4.7 . Préventivo iiviato dal soggetta extern {z\umcr R e A A f Of I _%';; /
. delfar proccdura} T . V Y /(308 '//l (8 4@7 -
N

8. “Verbale dt‘toﬂauda Jedatto_e sottoscritto.conle—]— -/ — |- —, 5/’ f"_f_
modalitd descritte al punto Vi della procedura l/ 0 4 /{ -0 /{g

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altrf documenti:

Controllo eseguito da: ::__;ﬁrma ( ) DISET 2013 | Note:
_

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura; {55 77 Data fattura; // 91 ? / 3 Importo: /{ 532 o‘r

NOTE:

o |
irma bata
Capo Unita Tecnica: \_{LM 25 SET. 2018

e

LMbd. 7/2018 - AT ] “Grigfia di controlio documentqzione” ' Data: 09/02/2018 j

pag. 1



AUTORIZZATA

o>, LEOE
PREVENTIVO

VERCar 40.0 1e12918.711.0.4 (c) Syslam Data Softvara sd

| valori del documenta song-gspressi in EURG

Data di stampa: 14/07/2018
N. 5978 Pagina 1 di 1
o b .
Yy - Cliente;
GLASSPRIVE ’
AM.A.T. S.P.A.
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sede: 099.776‘1‘8221 VIA C. BATTISTI, 657
Succursale: via Cesare Battisti, 5750 Fax; 099.776196
CF/P.IVA: 02230020733 Sueeursale: 099.7791451 ;13/2\0 T%%??&%O??@ A
74121 TARANTO Cellulare; 337.828188 C‘F|S
www.carrozzeriacaretta.com Télefano: -
Sede: taranto2@carrozzeriacarelta.com Veicolo:
Suce.: cesarehatlisti@carrozzeriacaretta.com 10/
AUTOBUS 705 AUTOBUS 705
Targa: FMO90TF 1a immatr.:
Sinistro: 1a Revisione.: Colare: Doppio strato
Numero: de Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio:
.C_:_i.t_azFont‘e . Descrizlone ) IP.as. ) SR LA *\"'E; _ME qht.a_ K Prezm' %St Totale
S/R accessori per ricostruzione rivestimento
0L
ceeereree e, SUP. CENMrAlE mediante Mufilizzo di resina, e
preparazione e vemiciatwrafinale; )
Riparazione e verniciatura cantonale ant. sx; Sx
................... |Riparazione e vericialura cantonale ant. dx; x| 1eom| ] 200M
Riparazione e vemicialura rivestimento lat.
S .- 1L SR
RO L LSS N M S e ?%&%;1 EE o N 80,00
M&Qeﬂﬂmﬁ-lﬂmﬂ'maaﬁ;;‘;o ------
4
Fohn >
- w171 118
& Amnee 0
IE P o
B Dimhy ishafe O
o | fm
AN Apoats | ' m]
Uty Coswnarialtf Majeling
43 ComabiBy Bland ]
t 413 Frarczin Sosta o
&5 hmata/Salitica
B0 Mamiengions Tednita [
R Kisorss Umane 0
L ) - . AB5 iGey PPRRISWISTRID |
Suppl{ 15% )= 2,85 +Finit{ 10%)= 1,96+ 1:,00| 8,00] 17,00 @,00 B Lo Ragionera o
Compl. 1,60 ore= ) 6,11 BTy Stal Quala a
Caosto uso dime : 0,00 0,00 a
SR LA vE ME
Totale ore di manodopera: 11,00 B,00 23,11 0,00
" Totak Ricamb: = 80,00 + 22%({ 17,60 97,60
Totale Voci Complementari: = 0,00 + 22%{ 0,00 )= 0,00
Manedop.carrozzeria: 42,11 % 26,00. = 1.094,86 + 22%( 24087 )= 1.335,73
Mancdep.meccanica; 0,00 x 26,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater.diconsumo:  VE 2311 x 15,50 = 358,21 + 22%( 78,81 )= 437,02
Totale praventivo 1.533,07 +IVA 337,28 F 1.870,35

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.lgs 196/2003 Desideriamo informarla che | daif dz Lei forniti, formeranno oggetlo df frattamento unicamente &i finf
deflo svolgimento def rapporto commerciale tra noi intercorrenie c/o ai finf deit'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel piena rispetlo delie
norme di eul efla legge indicata, rispetfando i principi di liceita, correliezza, garantendole, comunque, Jf plenc essrcizio dai Stiol diritti

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura,

Firma per accetfazione
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Azlondo por lo Mobilitd noll'Arco di Taranio

Prot._13095/UT
. . Taranto 1 17.07.2018

Spett.le
Lavoro n.270/2018 f CARROZZERIA CARETTA

Via C, BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n, 089 7798008

‘ OGGETTO: bus n. 705 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CARROZZERIA ANT. S$X.
CIG ZB0244628%B

Visto che:
a) con nota AMAT prot. 13034 del 16/07/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus
in oggetto per RIPRISTINO CARROZZERIA ANT. SX, inviato con D.D.T. n.385 del 13/07/2018:
b) il preventivo, pervenuto in data 17.07.2018, assunto al prot. 13087 del 17.07.2018 indica il
costo totale dell'intervento in € 1.533,07+ IVA;

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 1.533,07+ IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 03 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della

presente ;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei laveri per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna auvtobus:consegna ¢/o Amata Vs carico.

4. redazione e soltoscrizione del “Verbale di coilaudo”: 1| predetto verbale sard redatto a cura
di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata scttoscrizione del
predetto verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus hon consentird la
liquidazione della fattura relativa ailavori eseguiti.

7. .Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

| Mod. 3/2018 - AT | "Ordine di esecuzione del lavori " | Data: 09/02/18




AUT(’)OARROZZERIA CARETTA 8.0.C.
Sede: Via Lago di Pergusa 74
Suce.: Via Cesare Battishi, 5750

74121 Taranio

U UMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) D.P.R. 472 del 14.08.1996 — D.P.R. 696 del 21.12.1996
W3BAB Lvp g

a mezzo: [ mittente [J vettore [J destinatario

DESTINATARIO? m]?mﬂﬁ@ﬁ@ﬂ{b O RESIDENZA, P, VA, COD. FISCALE

LLIOGL‘DI DESTINAZIONE (se diversa dall indirizze del destinatario)

ALAY P4 A C. Gaxt\ S

hé@AW?D

TRAS ¥ o

CAUSALE DEL TRASPORTO

Oin conto

Vs, ordine del [ a saldo

m
A 1AVTObUS To6 AhAT

'-\

/

e

ASPETT Rlons‘utﬁa?m N.cow PESOKG. PORTO
\T : TOTALE €
dastinatario DATA E QRA DELRITIROD FEMAD ONDUCENTE
Conse;gna 0 inizio trasporto a me2zo miftente /‘\'A |©a‘3i ,‘I,O ‘\ Q | o0 }TM f\
7 Fi
5| A AT S DA NEREE Y
E FIRMA
-
clo b b L
AN

NOTAZIONI - VARIAZION]

FIRMA DEL DESTINATARIO

modul-ime 2607cp3z0

{*) Solo in caso i utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale
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CICHIARAZIONI
2l sensi dell'art. 39 della Legge 298/74, deil'art. 1 dsl D.M, 13/4/79, della Logpe132/1937
eD.D. 22/U2/06 del Miristero delle nfrastrutturs & dei Trasporti. -

A) TRASPORTO DI LOSE IN CONTO PROPRID .
PER LN PESC COMPLESSIVO A PIEWO CARICO SUPZRIGKE A KG 3.500

Wl sottascritte, titolare di ficenza all'sutotrasporto dl case in conto proprio

- e - - , dithlzra chele seguenmt cose sona (7] :

O disua propriets; O da esso elabarate, trasformate, riparate o simifl;

O da esso prodatte o venduts; [ tenutein deposito In relzzione al cantratto

{0 prase In comodato; di eposito o ad un contratto di mandate ,
L. prese in locaziong; ad acqulstare oa \iendem-_

Firma teggbile del titolare
{o de! suo legate rappr

- B] TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONT® PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVD A PIEND CARICO SUPERIDAE A K 1.500

Ul sottascritto, titofara di Nicenza alfautotrasports di cose [n conto proprio -

n. » dichiara che le seguentl cose sena (*) :

I disua propricta; 0O prese in comodato; [ prese in locazione;

e ecatituiscono tragporto occasionale per le seguenti psigenze;

Fir=3 lzzatbile dot titolare +
{o ¢2i o leso 2 Rppiss, nte)

{*) Dichlarare I'patesi ¢ Ye ipotesi che ricorrona, !

R8C- La gichisrm:lafie B va foy anche nel casa che l trasporto, clfve cha essefs ereaclonale, comprends !
cose che rentrana fra quelle previste nella icenza e va quinai 225iuma a queila dicui 2lia tentera A}
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

-~
1ol

Aziénda per [a Mabilita nell'Area di'Tarémo}SpA

a

_ ¥74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657 . °

Tel, 098.73561 - Fax 099;7794241 .
Partita lva 00146330733 -

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.)* ner. 272 el 14.08.2995 - D R. 636 0ol 21121996

W8S L 3ptLolf

a mezzo.

[7] vettore [] cedente [] cessionario

CESSIONARIC: Ditt, Digendenza, Domicilio o ResidenzarPagliia }it: ‘
Do CpsEn

LUBGD DI DESTINAZIONE (& tiversd dallindirizzo del cessionario) E VARIAZIONI

[ D%l

{/{'[] S C. g.&Q(f S

° CAUSALE DEL TRASPORTO

A | (038 ol

DESCRIZIONE DEI BEN! {natura e qualita)

O

V5. 0RO . DEL )
] inconto

[Cl asade

IMPORTO ¢

TR

g vo

(Qﬁ?o =& A

Aol See

ool AL

DIPPN '

LA

e KL

T~
/_/

ASPETTO ESTERICRE DEL BEN!

A s

TOTALE €

b

cedente

Consegna o inizio trasporte @ mezzo

ANNDTAZION! + VARLAZICNI -

cessionario ;A? 3 La {,]’((g>|y(|’/-( _2 gz;p ) %

NUMERD PROGRESSIVG- | FIRNA CEL csssmfbﬁm #

651203033 (a)

(1) Sale Jn caso o uliiza in oStz d--f}sen%%‘zﬁj_
{2) Aisens! delfart. 3, comma 2, del D.PR. 449"74 e l} mod;

Hieazionl




ATTENZIONE: Pa

I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. .
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di ‘compilare le .dichiarazioni »
soltostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. oo,

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art, 39 della Legge 298/1974, delfam. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO [ COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSVO A PIENQ CARICO SUPERIQRE A KG. 3.500

I sottescritto, fitolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. y
dichiara che le seguenti cose sono (*): R

L]
Q di sua proprietd; a da esso elaborate, trasformate, riparate o simifl;
0 da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito 0
a prese In comodato; , ad un contratto di mandato ad acguistaze o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile del titelare
(o del suo legale rappresentante)’

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .

dichiara che le seguenti cose sono {*):
a di sua proprieta; Qprese in comodato; Q prese in locazicne;

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dlchigrare Vipatesi o b ipotesi ¢he ritanmono,

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che 1l trasporte, oltre che cssere occasionale, comprende cose che rientrane fra quelle ‘prevists
nella ficenza & va quindi aggunta a quella di cui alla lettera A).



AUTOCARROZZERIA CARETTAS.NS.
Sede: Via Lago di Pergusa, 74

§ucc. Via Cesare Batti

74421 Tatanto

DESTINAT&RIO: u:rmpgw

sti, 5750

ms_xg,l;_wuu.u%
POLUIVIENTO DI TRASPORTO

(D tl.t.) 0.0.5. 472 et 14.08.1996 - D.#.R. 696 el 21:32:1995
N, 33’{ ‘5 del l\j(/[)jr/ 'Lm b

afhezzo: [ mittente [ vettore O destmatarlo

ESICENZA, P. IVA, COD. FISCALE LCK(DI DE‘}IDNE ﬁssdw‘erso dall’ End:rlzzo del d tnatarjo}-
A—T{ ;@i\ _

D ARANYD

T?ﬁS?ﬁuH@m

CAUSALE DEL TRASPORTQ

|_quawins |
d

§ O in conte
Vs. ordine : (1 a saldo

IMPORTO [ A

f

P

- 1

I e
.\spma\errimone DEf BEN]

N.Cowl PESQ KG.

PORTO H

TOTALE€

Consagna 0 inizio trasporto a mezzo

destinatario’ Km DRA DEL RITIRO yKADEL ONDUCENTE

mittente

A 19 AGH £ 100

Af e SPA

IWI'LI

ANNOTAZICN? - VARIAZIONI

N
ul 6E

medilime 2607co330




DICHIARAZIONI
al sensi de!l'art 39 della Lezgo 233/72, de'r'ert 1del DM 13/4/79, dulla Leggel32/1987
e D.D 22/02/06 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasparh.

A} TRASPORTC O} COSE N CONTO PROPRIO
FER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERORE A KG 3.500

! sottascntto. ttolare di licenza allautotrasporto di cosa in cante proprio

n. » dichlzra che le seguenti cose sora (%)
O disuaprepn,ty, D daesso claberte, tragto-reate, npzste o simily, ‘
O dan-, I W't 0 vendige; O tenurea denoste ir 1o 1= ona ol oenir ta |
O prcrivemonoty; di dz~ceite @ od Un cai b flo df Manduto
O presein lowsziene, ad acguistare o a venderg |
1
imna leggihiie del bitotare |
(0 ¢t suo legale rappresantante)
B) TRASPORTD OCCAS'ONALE DI COSE IN CONTO FTOPRID
FER UN Fiat) COMPLISSIVO A FIERG CARICO SUPLWORE A hi 3.500 |
(I sottoscritta, ttolare di licenza allautotrasporto di cosw In conto proprio
1
n

«dickiara che le seguenti cose soro (*) “
Q disua proprcih, O prese in compdatn;

# coshituiscons tragporte occasionale per le seguenti esigenze:

O prese in locazane;

Firma feggibile del titolare
{0 del suo legale reppresentante)

{*) Dichiarare 'ipates] o le Inctesi che Azorrono.

K.B.~ La dx*amazlene B va faita anche nal caso che il trasperto, olire che estere crcastonale, comprende

ease the nentrena Iy quelie previste neila icenza e va Quindl aZgunta a quelia 2l cur ala ledera A)
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Azionda por fo Mokilite nell'Areo di larento

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto “VI" della procedura)

(BUS 705 — RIPRISTINO CARROZZERIA ANT. §X )

Il giorno Prl?[flﬂ alle ore AS ‘4Q, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente 1 lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 13095 del 17/07/2018.

Sono presenti:

- per AMAT: Meerna—EHore, in possesso del profilo professicnale di “Capo Unita
tecnico Organizzativa™ par. 230 -Vincenzo Rochirg, in possesso del profilo professionale

di “Capo unitd tecnica™ — par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.
-) Risultati dell’operazione di collaudo:

-) Eventudli osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): @Posmvo [ |NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

| Rappregentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




| S$pA.
Azionda per lo Mobilita noll Area di larcalo

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI

{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO FARI O SUPERIORE A 100,00 €]

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

alle colonne q), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Crdine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sosfituiti sono riportati nella colonna e):

q

b

c

d

e

)
-

Denominazione ricambio

Quantita

Costo

Esito verifica
ricambi sostituiti

Y

NO

o| o 9| oo ;| B W] 0| =

—
Q

—
—

—
N

—
w

—
-9

—
[¢/]

—
O

—l
~I!

—
o

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

{barrare il case che ricorre)

Il Rappre

&’POSITIVO

[ |NEGATIVO

m‘%m‘e dell' AMAT

-------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” l

Data: 09/02/18




PROT,

. Sp.A.
Azionda por la Mokilita nell Ares di Tarento

Taranto 1116/07/2018
JUT

Spett.le
CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7791451

OGGETTO: bus n, 705 - Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. 12845 del

13.05.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giorni decorrenti dalla data di consegna del

bus {coincidente con quella riportata nel D.D.T. n. 385 del 13.07.2018), preventivo di spesa inerente
I'intervento per RIPRISTINO CARROZZERIA ANT. SX.

a.

® a0 O

Il preventivo da predurre dovrdl contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

n® di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo dilistino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista Ia sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodoperaq;
il costo totale dell’intervento {manodopera + ricambi] + IVA.
Con I'acceftazione del bus sonc formalmente acceltate anche le seguenti condizieni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procederd
all'assegnazione delle lavorazioni previste ad alira ditta esterna; il bus in oggetto potrd essere
ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I' AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata neli'ordine dei iavori:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alia concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al ritiro del veicolo, addebitando
dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societd aggivdicataria dovrd impiegare ricambil criginali. Per 'uliizzo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di




Aziendo per lo Mabilita nolf Area di Teranio

spesa: sard comungue facoltd dellAMAT accetiare o rifiutare la proposta di impiego di
ricambi equivalenti.

| lubrificanti e | refrigeranti occorrenti per e lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso
e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

A richiesta degli incaricati del’ AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova
documentale circa ' origine e [a provenienza dei ricambi.

. 1 ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,
dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

| icambi usati "di rotazione" dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’ Area

Tecnica dell’ AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Il Capo Ugitd Jecnica

I Meod. 2/2018 - AT | “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18




Sede: via Lage di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121

TARANTO

www.carrozzeriacaretta.corn
Sede: taranto2@carrozzeriagaretta.com

Succursale:; (089.7791451
Cellulare: 337.828186

Sede: 099.7761824
Fax: 098.7761961

AM.AT. S.P.A.

VIA C. BATTISTI, 657

Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com 74100 TARANTO TA
Nostra banca: BANCA POFOLARE PUGLIA E BASILICATA ABI: CAB: C/C: GIN: IBAN:IT19D0538515806000000127273
TARGA MARCA VEICOLO VEICCLO TELAIQ KM
WECO BUS VARIE 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 | FATTURA 1499/18 | 21/06/2018
COD.PAG. | PAGAMENTO BANCA DAPPOGGIO PAGINA
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1.256,66

t vatori del documento seng espressi in EURQ

Ai sensi deghi art. 13 @ 24 dei D.igs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti,
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|Delib. C.A. n,

per supervisione

del
UFFICIO RAGIONERIA
vérifica: datl contablll Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento |nd|cata in fattura Data scadenza pagamento
' s
e
data scadenza di pagamento ?mé DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
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Data scadenza pagamento
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DATA FIRMA




Azienda per la Mobilita nel’Area di Taranto

AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS Azif%ﬂf D Cﬁ‘g&%

Pt NETA

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
. Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: f__ ;ﬁ:;_fs': Originale | Protocollc  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede v
del riparatore l/ O 3,2% /{9,06 ]g QJ
3. “Richiesta di preventwo" (punto “I" della prqc_e_dy_— 0 i -
N ;) o N T - ,
= |4, _Preventivednviato. dal- seggetto esterng [punto Il == ¥~ Z - S e s A -
della procedura) ) l/ ‘ C / /{ 3 g eﬁo-&/h \g ﬁ)
- S.  “Ordine di esecuzione dei lavor” {ounta V délla
procedura) ‘ \/ (o) ‘g’g g[/ﬂ ?Z.,ﬂD, C£ ' !g g\/
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus 1/ O 2& 9/3 . 2{ Eﬁ lg
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI V O 2({9 /3 ;ﬁ 06 [3
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le i
modalita descritte al punto VI della procedura v 9 i :g{(ﬁ 167 QJ
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Aitri documenti:
firma Data Notae:
Controllo eseguito da: 17 SET. 7018
ﬁ;] ] |
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /”4?,‘? Data fattura: Zl/é//po Importo: Mﬂgy
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: — E g [ 17 SET. 2018
7
unod. 7/2018 - AT l “Griglia di controllo documeniazione” l Data: 09/02/2018 j

pag. 1



S.p.A,
Aziondo por fa Mobilité nell'Aree di Taranto

Protﬂﬁ?ﬂ

. Tarantc 11 20.06.2018

-

. Spett.le
Lavoro n. 228/2018 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGEITO: Ordine di esecuzione dei lavori di VERNICIATURA DI N° 7 PEZZI DI CARROZZERIA BUS.
CIG Z1C241313F

Visto che:
a. con D.DI. n. 236 del 17/05/2018 sono stati inviati N° 7 PEZZI DI CARROZZERIA BUS per
VERNICIATURA ed & stato contestualimente richiesto quindi preventivo di spesa;
b. il preventivo, pervenuto in data 19/06/2018, assunto al prot. 11138 del 20/06/2018, indica il
costo totale dell'intervento in € 1.030,05 + IVA,

Tanto premesso, con la presente si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti

condizioni:

1. costo dell'intervento: € 1.030,05 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.5 giomi decorrenti dalla data di ricevimento della
presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno sclare, VA
esclusa, fino alla concorenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I"AMAT
provvederd al riiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relafive, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c¢/o Amat a Vs carico.

4. redazione e softoscrizione de! “Verbale di collaudo™: il predetto verbale sard redatto a cura
di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 & che la mancata sottoscrizione del
predetto verbale, con esito positivo, dopo la consegna del bus non consentird la
liguidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

F Il Direttgte Generale

Ing..Ma Dicecca

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori Data: 09/02/18 4]
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- ATTENZIONE' TS
| fogli di questo bollettario sono in carta chlmlca autorrcalcante S ;,'L',E:," it
Per non produre involontarie trascrizioni, si prega di- compllarerle)glpmarazxom

sottostanti «a foglio singolo» e non a ncalco RO P It e

e

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, delfart, 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO.A PIENO CARICO SUPERIORE A HG. 3.500

H sottoscritto, titolare di licenza ali'autatrasporto di cose in conte proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*): .

0 di sua proprietd; . s 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili; . 3

0 da esso ﬁrédotte 0 vendute; O tenute in deposito in relazione &l contratto di deposito 0 s
adiun contratto di mandalo ad acquistare o a vendere;

Q prese in comodato;
0 prese in lpcazione;
Firma legeihile del titolaze
(0 de! sup legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; T prese in comodato; O prese in lecazione;

i
e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esfgenze

Firma teggibile del titolare
(0 de! suo legale rappresentante)

{*) Bichlarare F'ipotesi o e Ipotesi che ricomano.
N.B - dichiarasieno B} va fata anche nef caso che il traspono, oitre che essere octasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a fuella dt cui alla lettera A},



w UOMICILIG O RESIDENZA, P. IVA, CCD. FISCALE

AUTOCARROZELRIA CARETTA one,
Sede VizAmgNil Pergusa, 74

DOCUMENTO DI TRASPORTO
(D.d.t.) o 696 gel 21.12.1956
/éol 5

R. 477 del 14.08.1996—D.B.R,
Zé‘gé del 2!
amezzo: O mittente O vettore El destinataric

D
DESI'INATARI@ OITA, 6!PENb I b‘ﬁ‘hssmmm, P. WA, COD. FISCALE
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- S5p.A.
Azionda por lo Mokbilita nelf Ares di lorento

“VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto "VI" della procedura)

(VERNICIATURA DI N° 7 PEZZI DI CARROZZERIA BUS)

I giorno 2 éf18 . alle ore A¥:00 , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,
autorizzati con "Ordine di esecuzione dei laveri” prot. 11192 del 20/06/2018.

Sono presenti:
- per AMAT: Marlanna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd
tecnico Organizzativa" par. 230 -Vincenzo Rochirg, in possesso del profilo professionale

di "Capo unitd tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’operazione di collaudo:

QONEMET AL o NENNE .. Y PEZR. VERMOAATY, | CoNEEGNATY .

-) Eventudli osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [S4rosimvo [ _]NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre) '

| Roppreien’ron’red ANMAT

......................................

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




S.0.A,
Azienda per la Mobilita nolf' Area di Tarento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

{TUTH QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sotftostante, precompilata a cura dell'Area fecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i ricambi, diimporto pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente [a consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

)

b

C

d e

-
bl

Penominazione ricambio

Quantité

Esito verifica
ricambi sostituit

S NO

D 0] NN O] ] A W N —

—
o

v—
—

—
N

—
wW

—
f-Y

—
L4

—
o~

el
~

—r
2

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(batrare il caso che ricorre)

Il Rapgresentante

Eposmvo

[ ]|NEGATIVO

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo™

| Data: 09/02/18




AUTORIZZATA @) ’/ )3\
_ EVENTIVO
e T WlnCarWOrclaolasaol(u)antlm Dala Soltware sd
e ’()}d )
l SWriqul S | Cllente:

Data di stampa: 19/06/2018
N. 5901 Pagina {1 di 1
GLASSDRIVE Gy iwh nwmm

AIMIAITI SIPIAI
Sede: vla]Laglo dl perguss, .EMI S|e=da: ggg;?g;lgg? VIA C. BATTISTI, 657
Succursale; via Gesare Batlistl, 5750 ax: 77
CF/P.IVA: 02230020733 Sucoursale: 098,7791451 ;4;:,?\0 T%%??QS%OTSS TA
74121 TARANTO Cellulare: 337.828188 C-'FI S
' www.carrozzerlacareita.com Telefono:
Sede: taranto2@carrozzerlacarstta.com Velcolo:
Suce.: cesarebatlisti@carrozzerlacaretta.com ’
IVECO BUS VARIE
Targa: 1a immatr.:
Sinlstro: 1a Revislone.: Colore: . Dopplo strato
Numero: : del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Lo Telalo:
Cltaz.Fonte Descrizione Poa| SR LA VE ME Qte' Prezzo | %S¢ Totale
Cartegglatura e preparazione alla 1,00

e N L T R N L L N i e e T s mm b umewa s o [P O

; N0 Sk Quail S
i, B
ST
SUppl{ 15% )= 3,30 +FINt{ 10%)=. 2,53 + 0,60] 0,00/ az,00] 0,00
Compl: 1,60 ore= T 43
Costo uso dime : 0,00 0,00
SR kA VE ME
Totale ore di manodopera: 0,00 0,00 29,43 0,00
Totale Ricambl: = 000 + 22%( 0,00 )= 0,00
Totale Voci Complementarl: @ 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.carrozzeria: 20,43 x 20,00 = 588,60 + 22%( 129,49 )= 718,09
Manodop.meccanica: 0,00 x 20,00 @ 000 + 22%( 0,00 }=. 0,00
Mater. dlconsumo: VE 29,43x 15,00 = 441,45 + 22%/{ 97,12 )= 538,57.
Totale preventivo i 1,030,058 +IVA 226,61)= ° 1.256,66

| valati def documento sono espress! In ERQ

Al sensi deglf arit. 13 ¢ 24 def D.Igs 186/2003 Desiderlamo Informaria cha I dati da Lel fornitl, formeranno oggetio df trattamento unfcamente al fini
dello svoigimento dal rapporto commerciale tra ndl intercorrenta c/o al fini delladempimento degli obblighi contablil e fiscall, nel plenc rispstto delle
norme di cul alfa legge Indicata, rispettande 1 principl di liceitd, corretiezza, garantendoLe, comunque, Il pleno esercizio del Suol dirfttl,

Cl tiserviamo da ulterlorl dannl/imprevist! In fase di lavorazione e finitura,

Firma per accetiazione
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GLASSDRIVE" Cté . 881’:4({40Cb1
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sede: 099.7761824
Succursale: via Cesare Battisti, 5750 Fax: 088.7761961
GFIP.IVA: 02230020733 Succursate: 099.7791451
74121 TARANTO ' Cellutare: 337.828186 AMAT S.P.A.
www.carrozzeriacaretta.com
Sede: {aranto2@carrozzeriacareita.com VIA CESARE BATTISTI 657
Succ.: cesarebatfisti@carrozzeriacaretta.com 74121 TARANTO TA
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO T e KM 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE CLENTE | TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO | DATA DOGUMENTO
00146330733 6086_ FATTURA _ 11061 01 | 07/08/2018
COD.PAG. | PAGAMENTO BANCA D'APPOGG|O ' PAGINA
..1.| BONIFICO BANCARIO | - A
_NATURA E QUALITA’ DE| BEN E SERVIZ| UM | QUANTITA' | PREZZO UNIT, %SG, TOTALE c,
Canone mese Luglio 2018 per deposito Vs. .
bus come da elenco allegato . 34,00 60,00 2.040,00| 17
Scissione dei pagamenfi art. 17 TER DPR
633172
~AmAL
""“‘M-
del -
PR Presidenta ]
VP Vica Presidente 1 -
CA ConscberiAnmiritazione [l WT..MWEO"
DG Dietive Generso 1 F’”" | s A RE
DA Diretiore Aremiristrative ] LR e e Ay
U Apis I D ) AGD. Zﬂ'ﬂﬂﬂ_j
OM Cowmercde/Matetng 1 TR SRR St B
UCB Contabia Biancio a| ! T
UES Esercizo/Sosta "l
UIS  Informatica f Stafisfcn |
UM Manutenzione | Tecnica a
URU Risorsa Urrana -
UAG Affar Con, PPRR. SINISTRI [0
RAG Uffido Ragioneria 1
STQ Stati Quast |
NG Medico Competente El
RSP RSFP. -8
IMPONIBILE VA +I:AR{15“M SPESE VARIE i S.c.bNTo Co"n-‘l-;;)amuo Pagato Conispetivo non Pagate
2.040,00 448,80 ]
c. | MPONIaILE A VA IMPOSTA Totale Documente
2.040,00 | Scissione dei pagamenti art. 1 448,80
22 VA 22%
2.488,80

Iv:nlari dui dnwm!mo sono espresst in EURC

Ai sensi daglf artt. 13 8 24 dei D.lgs 196/2003 Desideriamo Informara che i dati da Lel forniti, formeranno oggstio df traltamento unicamente ai fini
delio svolgimento del rapporto commerciale ra nol Intercorrente /s af fini deliadempimento degli obbligh! conlabili e fiscali, nel pieno rispelfo delle
norme di cul alla legge indicata, rispettando i principl of Hiceitd, comettezza, garantendole, comunqus, i pleno esercizio dal Suol dirilll,




N. [ TARGA AZ. DATA TRASPORTO CON DDT lug-18
GG. SOSTA | CANONE MENS.
1|EM267PE 621]09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
2|AHOS1FT 608/09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3|EM147PE 612|09/06/2016- DDT N. 312 30 60,00 P
4|DW793TR 593|10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00 _
5|DW515TR|  576[10/06/2016- DDT N. 315 30 60,00 -
6|DN994TR 602(10/06/2016 - DDT N. 317 30 60,00 P
7|DW525TR 583|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,001 ~
8|DW535TR 584/11/06/2016 - DDT-N..318 30 60,001
9|EH142FT 613 |13/06/26016-DDT N. 318 ~~.| _ 30 _B0,00 I B———
10{DW782TR 590|11786/2016- DDTN.319 —~F__"~-.30| _~~ 60,00 [
11|EHOOSFT 606]14/06/2016~DDT N. 323 30T~ 60,00 — A
12[EH155FT 616/14/06/2016 - DDTN-323 0 TSR60,00 P
13|DW524TR 577(14/06/2016 - DDT N, 323 30— . 60,00~ 7
14|DW526TR 582(14/06/2016-DDT N.328 T > 30 ' 60,00 e
15|EHO83FT 607|14/06/2016 - DDT N. 3287 —T 30~ 60,00 N
16|DW517TR| ~581[14/06/2016- DDT N, 398——)____ 30| ~._60,00| .~ ~—
17[eH138FT [ \ 614]|14/06/2016 - DDT N. 303 30— el
18|BAG8IYC 59814:1/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00 | SN
19{BD763YC 594|11/07/20T6~D0T N. 388 30 /60,00 ~
20{EHO10FT 605/11/07/2016 - DDT N. 30 60,00 TN
21 468|12/07/2016 - DDT N. 394 T30 60,00 =
22 496(12/07/2016-DDTN. 394 |  730[ T~ 60,00
23 498{15/07/2016 - DDT N. 403 | ;
24 637 2016 - DDT N. 403 30 TEg00] T~
25 618]27/09/2076~DOT N. 555 30 60,00 | T~~~
26 626|27/09/2016 - DDT N. 555~ 30 60,00 e
27|CA339R 500|29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00 T
28|EM665PE 630]29/09/2016 - DDT N. 562 30[~._ 60,00
29|cG942HN 502|23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
30|CG936HN 503|23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00 ~_
31|DW774TR | 587|04/04/2018 - DDT N. 146 26 52,00 TN




32|cA3s9R) 486]04/04/2018 - DDT N, 147 26 . 52,00
33[caz61Rl 488[10/04/2018 - DDT N. 164~ 20 40,00
34|cA346Rs 473]10/04/2018 - DDT N. 163 0 40,00
1084,00 | B

A

y

|




POSTA CERTIFICATA: canone luglio 2018 deposito bus
. *

-

*  Oggetto: POSTA CERTIFICATA: canone luglio 2018 deposito bus
*  Mittente: "Per conto di: caretta@fast-pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 07/08/2018 15.42
A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 07/08/2018 alle ore 15:42:26 (+0200) il messaggio

"canone luglio 2018 deposito bus" & stato inviato da "caretta@fast-pec.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale e incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20180807154226.14190.717.1.66@pec.aruba.it

== postacert.eml

Oggetto: canone luglio 2018 deposito bus
Mittente: caretta@fast-pec.it

Data: 07/08/2018 15.42

A: amat@pec.amat.ta.it

Fattura in allegato.
Cordiali saluti

— Allegati:
daticert.xml 784 bytes
postacert.eml 302 kB
20180807130312149.pdf 220 kB

1di1l 07/08/2018 15.54
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Clg. Z8F 19 oChHy
Sede: via Lago.di pergusa, 74 . Sede: 0897761824
Succursaie: via Cesare Batfisti, 5750 Fax: 099.7761861
CF/PAVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451
74121 TARANTQ Cellulare: 337.828188 ANAT S.P.A.
www.carrozzeriacaretta.com ’ i
Sede: tararto? @carrozzeriacaretta.com VIA CESARE BATTISTI 657
Succe.: cesarebatiisti@carrozzeriacaretia.com 74121 TARANTO TA
_TARGA MARGA VEIGOLO VEICOLO TELAID KM
PARTITA VA GODICE FISCALE . [oLEntE | TPODOCUMENTO NDOGUMENTO | DATA DOCUMENTO
00146330733 6086 | FATTURA 1106! 01 | 07/08/2018
COD.PAG., | PAGAMENTO BANGA DAPPOGG|O PAGINA
1| BONIFICO BANCARIO A
NATURA E QUALITA DEI BENI E SERVIZ) UM | QUANTITA' | PREZZO UNIT. %SC, TOTALE Cl
Canone mese Lugiio 2018 per deposito Vs. .
bus come da elenco allegato 34,00 60,00 2.040,00( 17
Scissione dei pagamenti art, 17 TER DPR
633772
~AfAL
Protn, [%[ ﬁ37& L
gal W
PR Presidente Hj
VP Vice Preskiznin (]
CA  Consigheri & Amerinstrazions 1
OG Dirctiore Generele 1
DA Diretiore Amministrativo M
UAP Appatt/ Cortratt 1
UCK CoummertidleIMzhelng [
UGB ConlahiE Blando ]
UES Eserciziof Sosta ]
S  Informatica ! Stafisteo I
A8t Manutenzione [ Tecsica [
URY Risorss Umare ]
UAG Affari Con, PPRR.SINISTRI [0
RAG Ufficio Ragioneria ul
et alui:imﬁs‘m" Stati Guaits a|
Medion Competente ]
RaP RSFP. 3
IMPONIBILE VA “Twerras SPESEVARE | SCONTO C;;IS;J;IUVD Pagato Conispative non Pagale
2.040,00 448 80 ——
C.l. . IMPONIBILE IVA VA _ IMPOSTA Tptale Documento
2, 040 00 Scissione dei pagamenti art. 1 448,80
22 vy IVA22%
r ; | 2.488,80

1 velori del documerde sono aspressl in EURO |

Aif sensi degli aril. 13 e 24 del D.igs 196/2003 , Desideriamo informarla che i dati da Lel forniti, formeranno oggetio df trattamento unicaments & fini
dello svolgimento del repporfo commerciale tra nol infercorrente /o al finf deadempimento degh obblighi contabili e fiscalf, nel pieno rispelio delle

norme di cui alla legge Indicata, rispettando i principi di ficeita, correttezza, garantendole, comungus, il pisno esercizio dei Suol diritli.
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vV IS8TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE )
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n°® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione

Determ. A.D. n° del per sUpenvis

DATA FIRMA,
Delib. C.A. n°® g ( del [ é

Data scadenza pagamento

DATA CADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, decumenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 0. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta ’__,,_.___.____\ DATA FiRIMA DEL RESPONSABILE
"M Ae0, ot PTG IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
SIRESP. UNITA" CONRABRILITA' E/BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

UNOE

ot
U

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EFM.

[Data scadenza pagamento DATA FIRMA DE[_ RESPONSABILE
24 SET. 2018
DATA FIRMA IL RESPONSABILE [TA' TECNICA
per supervisione
—
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
24 SET. 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: /
verifica conferimento incarico DOC. /A/ AkcA Wﬁtﬁﬁ
Conferimentodel .......cooovvvivieriiienennn, Prof. v
IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR. v
DATA FIRMA

L e




N. | TARGA AZ. DATA TRASPORTO CON DDT lug-18
GG. SOSTA | CANONE MENS.
1|EM267PE, 621|09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
2|AHOB1FT 608|09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3|EM147PE 612|09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
4|DW793TR 593|10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
5|DW515TR 576|10/06/2016 - DDT N. 315 30 60,00
6{DN994TR 602|10/06/2016 - DDT N. 317 30 60,00
7|DW525TR 583(11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
8|DW535TR 584|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
9|EH142FT 613(11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
10|DW782TR 590[11/06/2016 - DDT N. 319 30 60,00
11|EHOOSFT 606(14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
12|EH155FT 616(14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
13(DW524TR 577(14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
14|DW526TR 582|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
15(EHO83FT 607|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
16(DWS17TR 581|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
17|(EH138FT 614|14/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
18|BAG8SYC 596(11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
19(BD763YC 594(11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
20|EHO10FT 605|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
21 468[12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
22 496|12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
23 498(15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
24 637|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
25 618{27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
26 626(27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
27|CA339R) 500(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
28/EM665PE 630(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
29|CG942HN 502|23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
30|CGY36HN 503|23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00
31|DW774TR 587(04/04/2018 - DDT N. 146 30 60,00




32|CA359R) 486(04/04/2018 - DDT N. 147 30 60,00
33|CA361R) 488|10/04/2018 - DDT N. 164 30 60,00
34|CA346R) 473(10/04/2018 - DDT N. 163 30 60,00

2.040,00




